
Valdības rikojumi un pavēles

Rīkojums

par Latvijas rubļa un ārzemju valūtas
kursiem pie nodokļu un nodevu

aprēķināšanas un nomaksas.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar 1925. g. 15. jūliju
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
sekosi kursi:

100 Latvijas rubļu. . . Ls 2,—
1 Anglijas mārciņa. . , 25,22
1 Amerikas dolārs . . B 5,18

100 Holandes guldeņu . » 208,—
100 Šveices franku. . . „ 100,—
100 Francijas franku . . , 26,—
100 Beļģijas franku . . „ 26,—
100 Itālijas liru . . . „ 21,—
100 Zviedrijas kronu . , 140,—
100 Norvēģijas kronu . „ 96,—
100 Dānijas kronu . . n 109,—
100 Čechoslovaķijas kronu » 16,—

1 Austrijas šiliņš =
10.OOUpapira kronām „ —,80

100 Somijas marku . . Ls 14,—
100 Igaunijas marku . . „ 1,50
100 Polijas zlotu ...» 100 —

1 biljons Vācijas marku „ 1,25
1 Vācijas zelta marka „ 1,25

100 Lietavas litu . . . 8 52,—
1 Krievijas zelta rublis „ 2,65
SS5R červoņecs . . . „ 27.—

Nodokļu aprēķināšanai ievērojams
Satversmes Sapulcē 1922. g. 30. jūnijā
pieņemtais likums («Vaid. Vēstn." Ne 147)
par zelta frankos noteiktu nodokļu ap-
rēķināšanu, ņemot par likmes reizinā-
tājiem zemāk pievestos skaitļus:

Ievedmuitas nodoklis . ... . . 1,0
Izvedmuitas nodoklis (reizinātājs

atcelts ar 1923. g. 9. marta
likumu par izvedmuitas tarifu
BVald. Vēstn." N° 54.)

Ostu nodoklis . . . . . . 1,0
Zīmognodoklis:

a) vienkāršais 2,0
b) proporcionālais .... 1,0

Visi pārējie netiešie nodokļi . 2X0
Nodoklis no lauku, pilsētu un

miestu nekustamiem īpa-
šumiem par 1921. g. . . . 2,0

Tirdzniecības un rūpniecības
zīmes par 1921. un 1922. g. g. 2,0
Pārējie nodokļi ...... 1,0
Ar šo atcelts 1925. g. 9. maija rīko-

jums Nb Ga 2 («Vaid. Vēstu." Ne 103)
par ārzemju valūtas un Latvijas rubļa
kursu pie nodevu un nodokļu aprēķinā-
šanas un nomaksas.

Rīgā, 1925. g. 8. jūlijā. Ne G/a 2.
Finansu ministra b. J. B o k a 1 d e r s.

Kredita departamenta direktors
A. K ā r k 1i ņ s.

Lēmums Nr. A-913
1925. g. 10. jūlijā.

I. Mazā skolnieku skaita deļ balt-
krievu vidusskolās pievienot II baltkrievu
valsts vidusskolu Ludzā I baltkrievu valsts
vidusskolai Daugavpilī un nosaukt viņu
par

^ Daugavpils baltkrievu valsts vidus-
skolu", sākot ar 1925. gada 1. augustu.

2. Visus bij. Ludzas baltkrievu vidus-
skolas skolniekus uzņemt bez pārbaudī-
jumiem Daugavpils baltkrievu valsts
vidusskolas attiecīgās klasēs.

3. Ludzas baltkrievu vidusskolas līdz
1924./25. mācības gada beigām pie-
laistos skolotājus skaitīt par atsvabinā-
tiem no dienesta ar 1925. g. 31. jūliju,
ja nav iespējams ierādīt viņiem darbu
Daugavpils baltkrievu valsts vidusskolā.

4. Nodot bij. Ludzas baltkrievu
II valsts vidusskolas inventāru, mācības
līdzekļus, bibliotēku, archivu, darbvedību
un vispārīgi visas lietas Daugavpils balt-
krievu valsts vidusskolai līdz 1925. gada
1. augustam.

Izglītības ministrs Arv. Kalniņš.
Skolu virsvaldes vicedirektors

P.Zā 1 ī t s.

^

Lēmums Nr. P-2539.
1925. g. 6. jūlijā.

Sākot ar 1925. g. 1. augustu, iekārtoju
Rīgas pilsētā II pamatskolu inspektora
iecirkni, kurā ietilpst visas pamatskolu
inspekcijai pakārtotās minoritatu tautību
mācības iestādes un latviešu bērnu'dārzi,
pirmskolas un patversmes ar skolām pie
tām, izņemot visas minētās iestādes
no I iecirkņa pamatskolu inspektora
kompetences.

Skolu valdē piedalās abi inspektori,
ikviens tam pakārtoto iestāžu jautājumos
ar lemjošu, pārējos jautājumos ar pa-
domdevēja balsi.

Izglītības ministrs Arv. Kalniņš.
Virsvaldes direktors Reinis Liepiņš.

Atsaukums.
Zemkopības ministrija atsauc sekošo

nekustamo Īpašumu ieskaitīšanu valsts
zemes fondā:

1) Jelgavas apr,, Volguntes pag. zemes
gabala Ceri ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2096, kas publicēts 1923. g.
,,Valdības Vēstneša" 117. numurā,
pēc saraksta tek. Ns 501.

2) Rīgas pilsētas robežās Štercmuižas
gruntsgabala ar zemes grāmatu
reģ. Ns 956 — IV. iec, kas pu-
blicēts 1925. g. .Valdības Vēstneša"
110. numurā, pēc saraksta N«7053.

1925. g. 7. jūlijā.

Zemkopības ministrs M. G a i 111 s.
Zemju pārvaldes priekšnieks

E.Maciņš.
Mērniecības daļas vadītāja vietā

E. D a u g u 1 s.

Rīkojums Nr. 124
1925. g. 8. 9. jūlijā.

Saraksta patentēt etn ārstniecības lī-
dzekļiem, kurus atļauts ievest Latvijā,
papildinājums *)

Tek Ms.N? Āstniecības līdzeklis.

* 603. Novoprotin.
* 604. Klimakton.

605. Bismophanol.
* 606. Klimasan.
* 607. Triphal.

Minētie ārstniecības līdzekļi muitojami
pēc ievedmuitas tarifa § 113 attiecīgiem
punktiem.

Pamats: Tautas labklājības mini-
strijas 1925. g. 26. jūnija raksts
N°. 6019/139716.

Finansu ministra biedrs J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

*) Skaties .Valdības Vēstneša' S. g. 29 jan-
vāra 22. un 30. marta 72. numuros.

(\S Instrukcija
pie s likuma par biedrībām, sa-

, vieni, am un politiskām
!A * organizācijām.
(Izdota uz šā likuma 32. panta pamata.
Lik. un min. kab. not krāj., 1923. g.

12. burtn.)
1. Biedrību, savienību un politisko

organizāciju statūti reģistrēšanai iesnie-
dzami valsts valodā.

2. Politisku organizāciju statūtu vai
programas papildinājumi reģistrējami
iekšlietu ministrijā tādā pašā kārtībā,
kāda paredzēta biedrībām vai savienī-
bām likumā par biedrībām, savienībām
vai politiskām organizācijām, 22. pantā.

3. Pie biedrībām, savienībām un po-
litiskām organizācijām vai pie viņu no-
daļām nodibināmām sekcijām nevar būt
atsevišķas valdes.

4. Biedrību, savienību vai politisko
organizāciju formas tērps, karogi un
nozīmes pieteicamas iekšlietu mini-
strijā, pieliekot karoga vai nozī-
mes zīmējumu vai ari formas tērpa
zīmējumu un aprakstu trīs eksemplāros.
Karogu, nozīmi vai ari formas tērpu var
lietot pēc tam, kad saņemts iekšlietu
ministrijas paziņojums, ka nav iebildumu.
Šāds paziņojums iesniedzams 2 nedēļu
laikā pēc pieteikuma saņemšanas.

5. Lai gūtu iespēju pārliecināties, vai
biedrības, savienības un politiskas orga-
nizācijas darbojas statūtu robežās, pre-
fektam vai apriņķa priekšniekam tiesība
pieprasīt katras biedrības, savienības vai
politiskas organizācijas statūtus divos
eksemplāros, no kuriem vkns piesūtāms
iekšlietu ministrijas preses un biedrību
nodaļai. Saņemot biedrību, savienību
vai politisku organizāciju nodaļu pie-
teikumus, prefektam vai apriņķa priekš-
niekam tiesība pieprasīt attiecīgās orga-
nizācijas statūtus vienā eksemplārā.

6. Ja ienākušas ziņas, ka biedrībā,
savienībā vai poHtiskā organizācijā uz-
ņemtas par biedriem personas, kurām
likumā nav paredzēta tiesība iestāties
biedru skaitā, prefektam, apriņķa priekš-
niekam vai to pilnvarotai personai ir
tiesība, pārbaudīt attiecīgās organizācijas
biedru sarakstu.

7. Ierosinot tie~u iestādēs likumā par

biedrībām, savienībām un politiskām or-
gainzacijām, 6. pantā, 1. līdz 4. punk-
tam minētās lietas, prefekti vai apriņķu
piiekšnieki ziņo preses un biedrību no-
daļai. Materiālus par kādas organizāci-
jas slēgšanu prefekti v.i apriņķu priekš-
nieki piesūta preses un biedrību nodaļai
tālākvirzlšanai.

8. Likumā par biedrībām, savienībām
un politiskām organizscijām 8. pantā
minētie paziņojumi par valdes sastāvu
un organizāciju atrašanās vietu iesn'e-
dzami pret kvīti prefektam vai apriņķa
priekšniekam vaiari viņa palīgam iecirknī,
pēc organizācijas atrašanās vietas.

9. Biedrību, savie-iību, politisko or-
ganizāciju vai pie tām nodibināto klubu
telpās aizliegtas-visāda veida hazarda
spēlei.

10. , Ja kādas organizācijas darbība
apturēta ar tiesas spriedumu līdz lietas
galīgai izlemšanai tiesa", tad organizā-
cijai aizliegts noturēt sapulces, pārval-
des orgānu sēdes, izdot periodiskus vai
neperiodiskus izdevumus vai ari citādā
kārtā turpināt darbību. Minēto organi-
zāciju biedriem aizliegts nēsāt attiecīgas
nozīmes vai ari formas apģērbu

Par šās instrukcijas pārkāpšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz sodu
likuma 138. panta pamata, ja izdarītais
pārkāpums nav paredzēts kādā citā sodu
likumu pantā.

Ar šo atcelta instrukcija pie likuma
par biedrībām, savienībām un politiskām

organizācijām, kas publicēta «Valdības
Vēstneša" 1925. g. N° 41.

Rīgā, 1925. g. 9. jūlijā. 218658.
Iekšlietu ministrs Ed. Laimiņš.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. V i 1 d e.
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sani.
par katra tālāku rindiņa . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu ....,....— . 16 .

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 .

Rīkojums par Latvijas rubļa un ārzemju
valūtas kursiem pie nodokļu un no-
devu aprēķināšanas un nomaksas.

Lēmums par baltkrievu vidusskolām.
Lēmums par Rīgas pilsētas II pamatskolu

iecirkņa iekārtošanu.
Instrukcija pie likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organizā-
cijām.

Atsaukums par dažiem valsts zemes
fondā ieskaitītiem nekustamiem īpa-
šumiem.

Rīkojums par patentēto ārstniecības
līdzekļu saraksta papildināšanu.
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Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlī-
dzību par sērgu dēļ nogalinā-
tiem un sērgās kritušiem lopiem

1925. g. jūnija mēnesī.
(1920. g. 15. marta likums, iespiests „Val-
dības Vēstneša" 1920. g. 66. numurā.)

1) Madonas apr., Lubejas pag. Ls
Kalna-Putnos Jānim Starcam
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi-
teli 38,—

2) Ilūkstes apr., Bebrenes pag.
Zeļjonkos Savelijam Gu-
sevam — par ļauno galvas
ienāšu (Malleus) dēļ no-
galināto . ērzeli un iznīci-
nātiem priekšmetiem. . . 399,—

3) Jelgavas apr., Vecauces pag.
Vāverēs Kārlim Kannenie-
kam — par liellopu ļaunā
galvas karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 55,—

4) Valkas apr., Jaun-Laicenes
pag. Jaun-Mālupjos Jānim
Vimbām — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 57,25

5) Tukuma apr., Grerču pag.
Lejas-Krūmos Jānim Ješum
— par ļauno galvas Ienāšu
(Malleus) dēj _ nogalināto
zirgu un iznīcinātiem priekš-
metiem ....... 460,—

6) Talsu apr., Kandavas pag.
Krūškapos Pēterim Aser-
manim — par zirgu in-
fluencā kritušo ērzeli. . . 440,—

7) Jēkabpils apr., Saukas pag.
Zņoiiņos Aleksandram Bru-
ņiniekam — par influencā
kritušo uzlabotas sugas
zirgu . 410,—

8) Rīgas apr., Krimuldas pag.
Krimuldas muižā Emanuē-
lam Aderkass — par liel-
lopu ļaunā galvas kanona
dēļ gaļā nokauto govi . . 67,50

9) Madonas apr., Stāmerienas
pag. Stāmierenas muižā
Antonam Pastašam — par
zirgu influencā kritušo ēr-
zeli 249,—

10) Cēsu apr., Kārļu pag. Jaunos
Annai Andža m. Klabis —
par liellopu ļaunā galvas
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 56,—

11) Jelgavasapr, Ve:auces pag.
Lerubu krogā Krišam Ca-
ram — par liellopu ļaunā
galvas karsoņa deļ gaļā no-
kauto govi ...... 53,—

12) Jēkabpils apr., Mēmeles
pag. Muceniekos Kārlim Ja-
kobovičam — par liellopu
ļaunā galvas karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 74,50

13) Cēsu apr., Drustu pag. Sēr-
mūkšu jaunsaimniecībā Jā-
nim Ozolam — par Hellopu
ļaunā galvas karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 52,—

Kopā 2411,25

Veterinarvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.



Paziņojums.
Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcija pa-

ziņo, ka ledus vagons eksportsviesta pār-
vadāšanai starp Daudzevu—Jelgavu—
Torņakalnu ar vilcieniem NsNs 7/32, kas
pienāk Torņakalnā pulksten 9 07, sākot
ar 15. jūliju apgrozīsies divi reizes ne-
dēļā — trešdienās un piektdienās.

No 940/EC.
Dzelzsceļu eksploatacijas direktora

vietā K ļ a v i ņ š.
Rīcības nodaļas vadītājs Stankevičs.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 217.

(2. turpinājums un beigas.)

14368. Ne'mans, Oskars Eduarda d.,
36 gadus vecs, piederīgs pie Rīgas pils.,
dzīv. Alūksnē, Dzelzsceļu ielā N» 4,
agrāk kalpojis kā tiesu izpildītājs. —
Jaunlatgales apr. pr-ka 1925. g. 6. jūnija
raksts Ns 85/111 (25-VI-25), sodīts ar lē-
mumu Ns 54 85/111 par nakts satiksmes
noteikumu neievērošanu 2 km atst. pie-
robežas joslā ar Ls 50.— vai 20 dienām
aresta. — Paziņot dzīves vietu.

14369. Nedzvedskis, Pēteris Ignata d.,
1925 g. martā dzīvojis Rīgā, Kalnu
ielā No 2, dz. 42, tuvāku ziņu nav. —
Rīgas 7. iec. miertiesneša 1925. gada
12. jūnija raksts Ns 1171 (25-VI-25),
apvainots uz sod. lik. 139. un 284. p. —
Paziņot dzīves vietu.

14370. Okke, Izraels Ābrama d.,
dzim. 1889. g., žīds, precējies, pēdējā
dzīves vieta Lietavā, Radziviliškos. —
Jaunlatgales apriņķa priekšnieka 2. iec.
1925. g. 6. jūnija raksts Ns 246/III.

(19-VI-25), apv. par nelegālu robežas
pārnākšanu un izvairīšanos no kara-
klausības. — Apcietināt un nogādāt
meklētājam.

14371. Okke, dzim. Aleksandrovič
Genera Vulfa m., dzim. 1892. g. (Izraēla
Ābrama d. Okkes sieva), žīdietie, dzīv.
Bolvos — Jaunlatgales apriņķa priekš-
nieka 2. iec. 1925. g. 6. jūnija raksts
Ns 246/III. (19-VI-25), apv. par nele-
gālu robežas pārnākšanu. — Paziņot
dzves vietu.

14372. Orup, dzim. Rutkovski, Helēna
Antona m., dzim. 1874 g, pied. pie
Daugavpils apr., dzīv. Rīgā, Duntes ielā
Ns 33, dz. 3. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nodaļa. (25-VI-25), apv. zādzībā
— Paziņot dzīves vietu.

14373. Peinbergs, Arnolds Miķeļa d,
29 g. v,, Latvijas pase izdota ho Rīgas
prefekta 1922. g. 15. aug., 1924. g.

4. jūnija pierakstīts Rīgā, Marijas ielā
Ns 4. — Je'gavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesneša 1925. g. 9. jūnija raksts Ns 3048
(25-VI-25), apv. uz sod. lik. 397. p p —
Paziņot dzīves vietu.

14374. Pariņ, Otilija Anša m., dzim.
1895. g. 18. janv, pied. pie Slampas
pag., Tukuma apr. — Rīgas policijas
8. iec. priekšnieka 1925. g. 16. jūnija
raksts Ns 21412 (25-VI-25), apv. uz sod.
lik. 442. p. 1. d. p. — Ņemt zem poli-
cijas uzraudzības un paziņot dzīves
vietu.

14375. Romanovs, Viktors Franča d.,
20 g. v., pied. pie Rundanu pag., Ludzas
apriņķa. — Latgales apgabala tiesas
Ludzas apr. 1. iec. miertiesneša 1925. g
13. jūnija raksts Ns 1720 (25-VI25),
apv. uz sod lik. 262/1. p. un 581. p. p.
— Paziņot dzīves vietu.

14376. Rofts, Izraels Jefima-Judeļa d.,
31 g. vecs, bij. Krievijas pav., agrāk
dzīv. Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 5, dz. 1. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
16. jūnija raksts Ns 286 (25-VI-25), sod.
no prefekta ar 50 latiem vai 14 dienām
aresta. — Paziņot pref. 3. nodaļai.

14377. Reide, Bruno Augusta d., dzim.
1894. g., pied. pie Rīgas, agrāk dzīv.
Rīgā, Marijas ielā Ns 8, dz. 27. — Rīgas
pilsētas 9. iecirkņa miertiesneša 1925. g.
12. jūnija raksts Ns 811 (25-VI-25), apv.
uz sod. !ik. 581. p. 1. d. — Apcietināt
un nogādāt meklētājam.

14378_ Sīkais, Kārlis, agrāk dzīv.
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 71, dz. 34 (tuvāku
ziņu nav). — Rīgas 10. iec. miertiesneša
1925. g. 8. jūnija raksts zem Ns 525
(25-VI-25), apv. uz sod. lik. 377. 1.p. p.
— Paziņot dzīves vietu.

14379. Stepanovičs, Eduards Jāzepa
d., 61 g. v., pied. pie Rīgas, agrāk dzīv.
Katoļu ielā Ns 48/50, dz 18. — Rīgas
10 iec. miertiesneša 1925. g. 8. jūnija
raksts Ns 548 (19-VI-25), apv. uz sod.
lik. 475. -p. — Paziņot meklētājam.

14380. Senkans, Alfons Vinča dēls,
30 g. vecs, katoļticīgs, p'ederīgs pie
Rēzeknes apr., Kaunatu pag., Rosicku
ciemā, agrāk dzīv. Rasicka ciemā. —
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. izmeklē-
šanas tiesneša 1925. g. 30 maija raksts
Ns 885 (20-VI-25), apv. uz sod. lik. 262.
I. p II. d. — Apcietināt un ieskaitīt
meklētāja rīcībā.

1438!. Zelenkovs, Polukts Andreja
dēls, dzim. 1889. g., pied. pie Rēzeknes,
krievs, vecticībnieks, agrāk dzīv. Gaujie-
nes ielā Ns 3. — Rīgas policijas 5. iec.
priekšnieka 1925. g. 12. jūnija raksts
Ns 2209/9106 (20 VI-25), apv. par kara-
klausības lik. 98. p neizpildīšanu. —
Paziņot dzīves vietu.

14382. Strazdiņš, Jānis Jēkaba d.,
26 gadus vecs, Latvijas pav., agrāk dzīv.
Rīgā, Avotu ielā Ns 11, dz. 29. — Rīgas
prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 15. jūnija
raksts Ns 6642 (25-VI-25), sodīts no
Rīgas prefekta ar Ls 15,— vai 3 dienām
aresta. — Paziņot prefektūras 3. nodaļai.

14383. Sīmane, Klāra Kārļa m., 21 g.
veca, piederīga pie Cēsu pilsētas, čigā-
niete, agrāk dzīvojusi Cēsīs, Lauciņos,
Jansona mājā. — Cēsu apriņķa pr-ka
1925. g. 16. jūnija raksts Ns 1882
(25-VI 25), sodīta par Latvijas iekšzemes
pases neiegādāšanu ar Ls 10,— vai
3 dienām aresta. — Paziņot dzīves vietu.

14384. Stutans, Vladislavs Andreja d.,
dzim. 1893. g., piederīgs pie Ludzas
apr., Korsovas pag. — Ludzas apriņķa
3. iec mie t. 1925. g. 17. marta raksts
Ns 530 (10-111-25), apvainots uz sod. lik
138. p. — Paziņot dzīves vietu.

14385. Zaks, Šmuls Benjamiņa d.,
dzim. 1864. g 23. decembri, bij. Krie-
vijas pav., agrāk dzīvojis Rīgā, Dzirnavu
iela Ns 63, dz. 23 (tuvāku ziņu nav). —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
1925. g. £0 jūnija raksts 20 VI-25), ap-
vainots krāpšanā un Ls 40 000,— pie-
savināšanā. — Apcietināt.

14386. Zēbergs, Kārlis Jāņa d.,
30 gadus vecs, piederīgs pie Sakas pag.,
Aizputes apr. — Rīgas pilsētas 3. iec.
miertiesneša 1925. g. 15. jūnija raksts
Ns 810 (26-VI 25), apvainots uz sod. lik.
581. p. 1. d. p. — Paziņot dzīves vietu.

14387. Šiliņš, Fricis Andreja dēls,
dzimis 1875. g., piederīgs pie Valmieras
apriņķa, Rencēnu pagasta, agrāk dzīvojis
Auce, Kapsētas ielā Ns 1, pēc tam pār-
gājis uz nezināmu dzīves vietu Rīgā. —
Auces iecirkņa miertiesneša 1925. g.
12. jūnija raksts Ns 170 (25-VI-25),
apvainots nz sodu lik. 262. p. p. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

14388. Stavrovski, Nikolajs Nikolaja
dēls, 51 g. vecs Latvijas pavalstnieks,
agrāk dzīvojis Rīgā, Sadovņikova ielā

Ns 20. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas
1925. g. 15. jūnija raksts Ns 2036/25
(25 VI-25), sodīts no Rīgas preiekta ar
Ls 6,— vai 2 dienām aresta. — Pazinot
dzīves vietu.

14389. Zvaigzne, Juliuss Andreja d.,
42 g. vecs, piederīgs pie Gaujienas pa-
gasta, Valkas apriņķa, agrāk dzīvojis
Zvejnieku ielā Ns 7. — Rīgas 10. iec.
miertiesneša 1925. g. 9. jūnija raksts
Ns 623 (20-VI-25), apvainots uz sodu
lik. 284. un 530. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

14390. Sokolovs, Stepans-Aleksandra
dēls, 32 g. v., pied. pie Rīgas, agrāk
dzīv. Ludzas ielā Ns 40, dz 8. — Rīgas
10. iec miertiesneša 1925. g. 9. jūnija
raksts Ns 552. (20-VI-25), apv. uz sod.
lik. 262., 254, 510., 530. p. p. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

14391. Sokolovs, Sidors Kirila d.,
28 g. v, pied. pie Rīgas, agrāk dzīv.
Priežu ielā Ns 9, dz. 17. — Rīgas
10. iec. miertiesneša 1925. g. 9. jūnija
Ns 552. (20-VI-25), apv. uz sod. lik.
284. un 530. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

14392. Strauja, Jānis Anša d., 43 g.
vecs, pied. pie Sīpeles pag, Dobeles
apriņķa. — Rīgas 10. iec. miertiesneša
1925. g. 8. jūnija raksts Ns 637.
(20-VI-25), apv. uz sod. lik. 262., 284. p.
— Paziņot dzīves vietu.

14393. Strauja, Jā is Anša d., 43 g.
vecs, pied. pie Sīpe'es pag., Dobeles
apriņķa. — Rīgas 10. iec. miertiesneša
1925. g. 8. jūnija raksts Ns 609.
(20-VI-25), apv. uz sod. lik. 139.,
262. p. p. — Paziņot dzīves vietu.

14394. Steins, Nikolajs, 15 g. v,,
gara auguma, tumši blonds, iegarena
seja, zilām acīm, ģērbies brūnā lietus
mētelī, pelēkā uzvalkā, galvā zila
cepure. — Rīgas policijas 7. iecirkņa
priekšnieka 1925. g. 14. jūnija telelono-
grama Ns 207. (26-VI 25), nozudis. —
Paziņot meklētājam.

14395. Zuse, Gēna, agrāk dzīv. Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 29, dz. 1 (tuvāku
ziru nav). — Rīgas 13. iec. mieniesn.
1925. g. 13. jūnija raksts Ns 125.
(25-VI-25), apv. uz akc. tod. lik. 56. un
16. p. p. — Paziņot dzīves vietu.

14396. Šulte, Jēkabs Jura d., 70 g.
v., pied. pie Piņķu pag., Rīgas apr.,
agrāk dzīv. Gogoļu ielā Ns 11, dz. 9.—
Rīgas 10. iec. miertiesneša 1925. g.
8. jūnija raksts Ns 551 (20-VI-25), apv.
uz sod. lik. 276. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

14397. Šnepsts, Stepans Ādama d.,
50 g. v, pied. pie Daugavpils apr. Jas-
muižas pag., agrāk dzīv. turpat. — Dau-
gavpils apr. priekšnieka 1925. g. 15. jū-
nija raksts Ns 2131/IH (25-VI-25), ar lē-
mumu Ns 13510.111/426 no 1925. g.
8. aprija sod. administratīvā kārtā par
suņa nesiešanu ar Ls 10 jeb 5 dienām
aresta. — Izpildīt lēmumu nn ziņot
meklētājam.

14398. Tīcs, Ēvalds Augusta d., 24 g.
v., Vācijas pavalstnieks. — Rīgas 2. iec.
miertiesneša 1925. g. 12. jūnija raksts
Ns 700 (19-VI 25), apv. uz sod. lik.
231. p. p. — Paziņot dzīves vietu.

14399. Tarabanovs, Feodors Jāņa d.,
dzimis 1895. g., piederīgs pie Janovoles
pagasta, Ludzas apriņķa. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nodaļas raksts (25-VI-25),
apvainots zādzībā. — Apcietināt.

14400. Treimans, Teodors Indriķa d.,
dzimis 1888. g., Rīgā, piederīgs pie
Aizputes apriņķa, Bnnķu pagasta, dzī-
vojis pedejā laikā Liepājas apriņķī,

Asites pagastā. — 5. iecirkņa kara iz.
meklēšanas tiesneša 1925. g. 22. maija
raksts Ns 1364 (30-V-25), apvainots uz
k. s. lik. 128. p. 1. d. un 134. p. p,
patvarīgi atstājis dzīves vietu ka sastāvošs
policijas uzraudzībā. — Arestēt.

14401. Terentjevs, Jēkabs Benedikta
dēls, 35—36 g. vecs, piederīgs pie
Daugavpils apriņķa, Vorkovas pag. —
Rīgas apgabaltiesas Valmieras iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša 1925 g. 12. jūnija
raksts Ns 615 (25-VI-25), apvainots uz
sodu lik. 142. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

14402. Tomson, Pelageja Mārtiņa m.,
35 g. v., pied. pie Jelgavas. — Rīgas
9. iec. miertiesneša i 925. g. 12. jūnija
raksts Ns 669 (20-VI-25), apv. uz sodu
lik. 528. p. p. — Paziņot dzīves vietu,

14403. Treiman, Marija Jāņa m.,48g,
v., pied. pie Limbažu pag., Valmieras
apr., agrāk dzīv. Rīgā, Strazdu ielā Ns 6.
— Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g,
4. jūnija raksts Ns 9775/24. (25-VI-25),
sodīta no prefekta ar Ls 6 vai 2 dienām
aresta. — Paziņot pref. 3. nodaļai.

14401. Vitkovskis, Jānis Jura d, dzim.
1880. g., pied pie Sērpils pag., Jaun-
jelgavas apriņķa — Kriminālās pārval-
des Rīgas nodaļa (19-VI-25), apv. zā-
dzībā. — Apcietināt.

14405. Valaitis, Vera Ignata meita,
20 g. veca, bij. Krievijas pavalstniece,
ģērbusies zaļā vilnas kleitā, brūnā adītā
jakā, melnās kurpēs, raibu lakatiņu galvā,
maza auguma, resna, brūnas acis, gaiši
mati. — Rīgas policijas 5. iecirkņa
priekšnieka 1925, g. jūnija telefonograma
Ns 87 (20-VI-25), patvarīgi atstājusi baltā
krusta slimnicu. — Nogādāt meklētāja
rīcībā.

Pārlabojums:
„Valdības Vēstneša" Ns 72/23. g.

meklējamo petsonu sarakstā Ns 92,
pkt. 7254 tiek meklēts Arturs Žuburs,
bet nevis Alberts.

Pamats: Liepājas kara apriņķa pār-
valdes raksts Ns 12237 no 1925. g.
13. jūnija.

Papildinājums:
Par meklējamo Korunova Pētera Feodora

dēla (mekl. pērs. sar. 215 Ns 14126) at-
rašanu jāziņo ari Rīgas prefektūras 3. no-
daļai, jo Korunovs izraidāms iz Latvija».

Pamats: Rīgas prefektūras 3. no-
daļas raksts Ns3621 no 1925.g. 11. jūnija-

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. TiefentāU

Darbvedis A. Zaķis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Nr. 128.

4273. Akmentiņš, Kārlis Kriša d.-
Latgales apgabaltiesas Ludzas apr. 5. ieCi
miertiesneša 1925. g. 20 jūnija raksts
Ns 1348. (17-11-25). — 12491/25. g.

4274. Auniņš, Jānis Pētera d. -
Rīgas apgabaltiesas prokurora 1925. %<
12 marta raksts Ns 6698. (21-11-25). -
12608/25. g.

4275. Ančenkova, Jūlija. — R'gaS
policijas 3. iecirkņa priekšnieka1925.%23. marta raksts Ns 11110. (20-11-25). -
12609/25. g.

4276. Bicalts, Augusts Jāņa d. r"
Valmieras apriņķa 2. iecirkņa izmeklē-
šanas tiesneša 1925. g. 17. jūnija raks»
Ns 12073. - 21/21. g.

4277. Bullis, Fricis Kristapa d* "
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas °'
cibā (11-11-25). — 12443/25. g.

Eksterņu pārbaudījumi vidusskolu
pilna kursa apmērā 1925. gada

augusta mēnesi.
1. Eksterņu pārbaudījumi vidusskolu

pilna kursa apmērā pie izglītības mini-
strijas eksaminācijas ko atsijās _ notiks
š. g. augusta mēneša pirmā pusē. Per-
sonām, kas vēlas pielallties minētos
pārbaudījumos, jāiesniedz Hdz š. g
31. jūlijam skolu virsvaldei lūgumraksts,
klātpieliekot:

a) īsu dzīves aprakstu,
b) divas apstiprinātas ģīmetnes,
c) dzimšanas apliecību vai citu tam-

līdzīgu dokumentu un
d) apliecības par iepriekšējo

^
izglītību

no skolām, kuras apmeklējis.
Personām, kuras pēc_ iesniegto doku-

mentu caurskatīšanasbūs pielaistas pie
pārbaudījumiem, jāiemaksā Latvijas
bankā skolu virsvaldes depozitā Ns 146
Ls 20,— eksaminācijas nauda un bankas
kvitē par iemaksāto naudu jāiesniedz
skolu virsvaldei vai pārbaudījumu komi-
sijai līdz pārbaudījumu sākumam.

2. Pie minētās komisijas varēs turēt

Fārbaudījumu ari tikai latiņu v a -
odā. (Latiņu valodas programas mini-

mumu skt. 1925. g. ,, Valdības Vēstneša"
52. numurā). Reflektantiem jāiesniedz
skolu virsvaldei līdz š. g. 10. augustam
lūgumraksts, klātpieliekot:

a) dokumentus par izglītību,
b) divas apstiprinātas ģīmetnes un
c) kvīti par Latvijas bankā skolu virs-

valdes depozitā Ns 146 iemaksātiem
Ls 5,— eksaminācijas naudas.

3. Iemaksāto eksaminācijas naudu
nekādā gadījumā atpakaļ neizmaksā.

4. Pārbaudījumu sākuma laiku un
vietu izziņos papildām.

Rīgā, 1925. g. 8. jūlijā. Ns A-901.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Virsvaldes sekretārs V. Vīgants.

LotuDos bankas netītas porskoh
uz 8. jūliju 1925. g.

Aktīvā. Lati. S. ļ Pasi vi. Lati. s
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozība . . 28,082,990 -

pie ārzemju emisijas bankām . . 21,521,330 9t I pamata kapitāls 11,659,245 lg
Ārzemju valūta 31.421. S64 71 Rezerves kapitāls 1,521,714 50
Sudraba nauda 4,528,508 — Speciālās rezerves 1,000,000 -
Valsts kaseszīmesu.slka metāla nauda 11,346,456 65 Noguldījumi 6,381,698 13
fsa termiņa vekseļi 56,8 0939 21 Tekoši rēķini 47,018,881 18
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 49,210,568 60 j Valsts rēķini un depozīti 75,328,289 3ā
Citi aktivi __. 8,768,501 98 Citi pasivi • • 14,615,451 77

185608,270 09 , 185,608,270 09

P i e z i m e: uz 8. jūliju 1925 g Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 28,082,990 >:
kuras nodrošinātas: i,,_

1) ar tīru zeltu 220» klg (divi tūkstoši divi simti klg), kas pec paritātes 1 klg —
Ls 3444,444 nodrošina . • • '_ 1 '.,777-

2) ar $ 1.500.000,— (viens miljons pieci simti tūkstoši dolāriem), kas pec jr

paritātes 1 $ = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina ? ' ,773,930 -
3) ar £ 505 330,—/— (pieci simti pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit

angļu mārciņām), kas pēc £ kursa £ 1.— =£ 4,86125; $ 1.—= 1,5046gr. ,„.„, „
tīra zelta vai Ls 5,18262, kas nodrošina . 12, 31,283 —

Ls 28,082,99o"~H
pēc 6. jūlija 1925. g. Ņujorkas biržas kursiem.

=
Rīgā, 8. jūlijā 1925. g. Padomes priekšsēdētājs R i n g o 1d s K a 11n i n g s.

8Q24 Galvenais direktors S v e d e.



f 4278. Barišņikov.», Nesters Pētera d.
L Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
i0 aprīļa raksts Ns 4226/24 (17-11-25).
L. 12492/25. g.

4279. Braun-Puite, Fricis Andreja d.
_- Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
īcibā (13-11-25). - 12494/25. g.

4280. Bolšesolskis, Michails Pāvela d.
L Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
Idbā (16-11-25), — 12498/25. g.

4281. Baraks, Vilhelms Jēkaba d. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rī-
fclbā (16-11-25;. — 12501/25. g.

4282. Boriso/s, Troiimovs Pētera d.
L Cēsu apriņķa 4. ie irkņa miertiesneša
1925. g. 10. marta raksts Ns 533/24
<16-H-25). — 12502/25. g.

4283. Baziievs, Nikolajs Filipa d. —
Latgales apgabaltiesas Ludzas apr. 7. iec.
miertiesneša 1925. g 11. maija raksts
2b 1244 (347-24-XI). — 12612/25. g.

4284. Bauman, Jūla Jāņa m. — Rīgas
apgabaltiesas 2. kriminalnodaļas 1925. g.
-26. marta raksts Ns 24520 (76-21-1). —
l£614/25 g.

4285. Baltga'v, Anna. — Valmieras
apriņķa priekšnieka 1925. g. 27. jūnija

laksts Ns 7529. — 24/21. g.

4286. Davidovs, Fadejs Sergeja d —
Daugavpils prefekta raksts N» 20445 no
1925. g. 17. apriļa (10-11-25). —

'12445/25. g.
4287. Dobels, Žanis Pētera d. —

Ventspils apriņķa priekšnieka 1925. g.
€. apriļa raksts Ns 8/D-24 (ll-H-25). —
12447/25. g.

4288. Daniševska, Emma Jāņa m. —
Ventspils pilsētas polic. priekšn. 1925. g
58. jūnija raksts Ns7816/24 (30 11-25). —
11862/25. g.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.
M^Ēm^m^^mmmm^^^m^^^^^^m^n^

f Tiesu sludinājumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951.—953. p p.,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka kar.
JVIichailu Qrigorija_ d. B a i k o v u, ap-
vainotu noziedzīga nodarījumā, kas pa-
redzēts kāja sod. lik. 128. p. 1. d.
129. p. un 133. p.

Baikovs, dzimis 1901. g. 29. septembrī,
piederīgs pie Jaunlatgales apr., Bokovas
pag., līdz iesaukšanai kara dienestā
dzīvojis šī pagasta Kravļu ciemā, pa-

reizticīgs
^

krievs, neprecējies, pēc no-
darbošanās — zemkopis.

Personām, kurām būtu zināma viņa
uzturēšanas vieta, nekavējoties ziņot
kara tiesai vai tuvākai policijai, kurai
to ievietot apcietinājumā un ieskaitīt
4. iec. kāja izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot pēdējam un tiesai.

8. jūlijā 1925. g.
Kāja tiesas priekšsēdētāja v. p i.,

pulkvedis V e i s s.
7982 Sekretar', k. ier. A. R u m p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 16. jūnijā
Izklausīja mir Vilhelma Johana d. Bor-
cherra mantošanas lietu, n o 1 e m a : par
bezvēsts prombūtnē esošā_ Pētera
Erasta Teodora d. Steinera atstato mantu
iecelt aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1925. g. 29. jūnija. J* 3404

Priekšsēd. v. A. B 1 u m e n t a 1 s.
7219 Sekretārs A. Kalve.

R'KM apgabaltiesas 3. clvllnod.
«tklātā tiesas sēdē 1925. g. 16. jūnijā
zklausīja Marijas Breikš, dz. Ponoma-

rovas, Valdas Kaktiņ, dz. Breikš un
Ericha Breikša kā mir. Jāņa Reiņa d.
Breikša mantinieku lūgumu dēļ hipote-
karisko parādu dzēšanas un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligācijas daļu
par 3000 rbļ., cedētu no obligācijas par
7000 rbļ., pirmatnējā lielumā, apstiprinā-
tas 30. oktobrī 1910. g. ar Ne 2495
uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsēta
VI hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Nš 1329 latviešu savstarpīgai kre-
dītbiedrībai par labu, Michailam Fedora
d. Šmidtam par ko 3. janv. 1911. g.
ir izgatavots atsevišķs zemes grāmatu
dokuments Nš 21.

Ripā, 1925. g. 18. jūnijā. Nš 2203
Priekšsēd. v. A, B1 u m e n t a 1 s.

6594 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
11. jūnijā 1925

^
g. uz Zelmas Ro tt ēr-

mu n d e s lūgumu un pamatojo-
ties uz 18. marta 1920. g. likumu un
civ. proc. lik. 2081. līdz 2086. p. p.
no lem a:

1) parādus 3C00 rbļ. un 1000 rbļ.
pēc divām obligācijām, izdotam: a) uz
Eduarda Eduarda d. Šnobeļa vārdu un
b) uz Liepājas krāj-aizd. un a) 1913. g.
3. jūlijā ar žurn. Ns 948 un b) 1914. g.
5. jūlijā ar žurn. Ns 86, nostipiinatam
uz Jānim Brenča dēlam Gailim, piede-
rošas nekustamas mantas I iepājā,
ar kreposta Ns 505, — atzīt
par pilnīgi samaksātu līdz ar visām pro-
centēm;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 16. jūnijā 1925. g. NsSSl-I^ S.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6573 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājos apgabaltiesa,
11. jūnijā 1925. g. uz Elzas Zunt-
neres lūgumu un 18. marta 1920. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p p., nolēma:

1) parādu 2900 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Georga Fridricha d. KUssnera
vārdu 450J rbļ. pirmvērtibas lieluma,
pārgājušas Amālijas Henrietes Vilhelma
m. Kussner, dzim. Zandman, īpašuma un
1896. g. 11. dec. ar žurn. Ns 936, no-
stiprinātas uz laul. Indriķim un Elzai
Zuntneriem, pieder, nekust, mantas Lie-
pājā, ar krep. Nš 1551,— atzīt pat pilnīgi
samaksātiem līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētā parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kujam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 16. jūnijā 1925. g. Ns346-1/24

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
6575 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p, ievērojot komanditsabiedrī-
bas .Rīgas birstu fabrikas Georg Lenk'
lūgumu un savu 30. jūnija 1925. g. lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks Rīgas birstu
fabrika Georg Lenk parādu pēc obligā-
cijas par lbOO rubļiem, apstiprinātas
28 janvārī 1908. g Ns 124 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. Ns 205, izdotas no Rīgas
birstu fabrikas Georg Lenk par labu
Paulam Švarcam, kura obligācija ir pār-
gājusi uz Eduardu Kilsrremu, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir atkal cedējis blanko
ir samaksājis, bet augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka iī gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļe
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
peiteikties tiesā sešu mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī* unaizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1. jūlijā 1925 g. Ns 3516.
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

7389 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
ar savu 1925. g. 9. jūnija lēmumu ir
atzinusi Emitu Indriķa _d. G'ommu
(Orummu) par maksāt nespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās;

2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā ari sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai,
1) par savu parādu prasībamno parād-
nieka, kā ari sumas, kādas pienākas parād-
niekam, neskatoties, vai maksājumi no-
tecējuši, vai ari viņu termiņš gaidāms
nākamībā, kā ari par maksāt nespējīga
nekustamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi
e e t r u mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī".

Rīgā, 1925. g. 20. jūnijā. Ns 337.

Priekšsēd. v. A. B1 u m e n t a 1s.
€898 Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabali I. krlmlnalnod.,
saskaņā ar savu _ 1925. g. 16. jūnija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 474. p.
2. d. 1. pkta pamata apsūdzēto Oskaru
Friča d. Bringmani, 37 g. vecu, Vācijas
paval. piederīgu pie Hanoveras pilsētas.

Visām iestādēm un personām, ku-
fām ir zināma minētā Bringmaņa
un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Daugavpils apr. 2. iec. izmek-
lēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 19. jūnijā 1925. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

6802 Sekretāra pal. v. (paraksts).

Latgales apgabaiiies.'. kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1925. g. 12. jūnija
lēmumu, meklē uz sodlik. 657. p.
2. d. pamata apsūdzēto Rēzeknes apr.,
Bērzgales pag. piederīgo, 34 g. vecu,
Jāni Ignata d. Dubrovski, vidēja auguma,
pelēkām acīm un matiem, gaišām ne-
lielām ūsām uz viena vaiga neliela
kārpa._

Visām iestādēm un personām, kurām
Ir zināma minētā Jāņa Dubrovska
un viņa mantas atrašanās vieta, jā-
paziņo Rēzeknes apriņķa 3. iec. izmek-
lēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 20. jūnijā 1925. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

6^48 Sekretāra pal. v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
11. jūnijā 1925. g. uz Morducha
H i 1 1 m a ņ a lūgumu un pa-
matojoties uz 18. marta 1920. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p. nolēma:

1) parādu 20,000 pēc obligācijas, iz-
dotas uz Morducha Šlioma d. Hill-
maņa un Meiera Jankeļa Hirša d. Cvika
vārdu un 1914. g. 11. janvārī ar žurn.
Ns 29, nostiprinātas uz Morducham un
Aronam Chaimam H i 11 m a ņ i e m ,
piederošas nekust. mantas Liepājā,
ar krep._ Ns 3770, — atzīt par pilnīgi
samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzēj. pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanas, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 13. jūnijā 1925. g. Ns 332,25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6577 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājos apgabaltiesa,
11. jūnijā 1925. gadā uz Pētera
E g 1 i š a lūgumu un pamatojoties
uz dv. proc. lik. 2081.—2086. p.p.
nolēma:

1) parādu 7C00 r. pec obligācijas,
izdotas uz Līzes Andreja m. Buntes
vārdu un 1914. g. 5. jūlijā ar žurn.
Ns 1147 nostipr uz Pēterim Krista d.
Eglitim, piederošas nekustamas mantas
Grāveru .Buntu Ns 3' māju , ar krep.
J*3245,2. reģ,— atzīt par pilnīgi samaks.
līdz ar visiem procentiem un pašu ob-
ligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 13. jūnijā. Ns868/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6579 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apriņķa 4. iecirkņa
miertiesnesis,

dibinoties uz civ. ties. kārt. 1956.—1960.
p. p., ar šo paziņo, ka 24._ jūlijā
1925. g., pulksten 12 dienā, atklātā tiesas
sēde (Andreja Pumpura iela Ns 1) tikt
nolasīts 19. februārī 1925. g., Rīgā
mirušā Abrame Chila Joseļa d. Citron-
bauma testaments.

Rīgā, 3. jūlijā 1925. g. Ns 853.
8C00 Miertiesnesis (paraksts).

iliu iittlfaltiuii i.Ht mm Uillilt.
jāziņo, ka 20. jūlijā 1925. g., pulksten
10 rītā, Rīga, Kungu ielā Ns22, pār-
dos firmas .Goldberg un Goetc* ku-
stamo mantu, sastāvošu no sīkprecēm,
un novērtētu par Ls 1610. -

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 6. jūlijā 1925. g.
8041 Tiesu Izpildīt. Vildans.

Latgaļu apgabaltiesas nfilstraillai nodala
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabali. 1925. g. 18. jūnija lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. p. pamata rc-
ģist. pirmās Valsts mežu darbinieku
pašpalīdzības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Daugavpilī.

Daugavpilī, 1925. g. 19. jūnijā.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

7137 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 18. jūnija lēmumu,
uz likumu par biedrībām 17. p. pamata
reģ. Ludzas Svētā Vincenta un Paulo sie-
viešu labdarības biedrības statūti un ie-
vesti bezpeļņas biedrību reģ. pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Ludzas pilsētā.

Daugavpilī, 1925. g. _ 19. jūnijā.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1s.

7138 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgalis aiiabaltiisas 'nakti, ntin
paziņo, ka uz 1925. g. 18. jūnija ap-
stiprinātā pirkšanas-pārdošanas lignma
pamata Fedots Stepana d. Zacharovs
ieguvis ne Annas Sedlovas, ari Sedlionok,
par 2180 latiem, dzimtslietošanas tiesības
uz pilsētas gruntsgabalu 196 kv. eaž.
platībā ar ēkām Daugavpilī, 3. pils. iec.
82.kvartālā Ns 3 1it.A, Tirgus laukumā Nš4.

Daugavpili, 1925. g.26. jūnijā. Ns10979
Vecākā notāra palīgs A. M i k a 1 k s.

6958 Sekretāra palīgs J. S t r a d s.

Latgales apgabaltiesas ietākais ntart
paziņo, ka uz 1925. g. 26. jūnija ap-
stiprinātā pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Erna Paulam. Apšvalk ieguvusi
no Vasilija Klima d. un Marijas Demen-
tija m. Klimoviem, par 2200 latiem,
dzimtslietošanas» tiesības uz .pil ēras
gruntsgabalu 301/7 kv. saž. platība atro-
došos Daugavpilī, 3. pils. iec. 114.kvartāla
Ni 5, Jātnieku (senāk Hersonas) ielā Ns38.

Daugavpilī, 1925.g. 27. jūnijā Ne 11021
Vecākā notāra palīgs A. MI k a 1 k s.

7129 Sekretāra palīgi J. Strads.

urnu. aHuiinisis minu man
iilnn, ka uz 1925. g. 19. jūnija apsti-

prināta dāvināšanas līguma pamata Emī-
lija Dadeu'a m. Elks ne ieguvusi no
sava vīra Kārļa Osipa d Elkšņa tiesības
uz 16,44 desetīnām, L* 350 vērtībā,
zemes gabalu zem nosaukuma . ferma
kungu Oblovo' Ns X, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kokorevas (sei.āk Baltinovas)
pagastā.

Dtufavpilī, 27. jūnijā 1925.g. N* 11019
Vecākā notāra palīgs A. Mikalks.

7130 Sekretāra pal. J. S t r a d *.

Daugavpils prefektūra izsludina par
nederīgu pagaidu personas apl Nš 2168,
izd. 3. marta 1923. g. no Daugavpils
prefekta uz Jāņa Ķinliņa vārdu, kā pie-
teikta par nozaudētu. 6948

Iecelšanas.
Rezolūcija

Piešķiru buvvaldes priekšniekam, inženieram
E. Kolpakam 2 nedēļas laika komandējumam
uz ārzemēm un 3 nedēļas ilgu atvaļinājumu, skaitot
no š. g. 20. jūlija. Pa viņa prombūšanas laiku
buvvaldes priekšnieka pienākumu izpildīšanu uz-
lieku vecākam inženieram R. Brencim.

1925. g. 9. jūlijā.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š

Latvija un citas valstis.
Musu ārlietu ministrs pie Francijas

republikas prezidenta.
Parizē, 9. jūlijā. Ārlietu ministrs

Z. A. Meierovics šodien priekš-
pusdienā nodeva vizites Brianam un
ārlietu ministrijas argstākiem ierēdņiem.

Pēcpusdienā ministri pie-
ņēma audiencē republikas
prezidents Dumergs, kurš ga-
rākā sarunā ar Z. A. Meierovicu izrādīja
ne tikai lielu interesi par Latviju un
pamatīgu Latvijas apstākļu pazīšanu, bet
ai aizķēra svarīgus Baltijas valstu poli-
tikas problemus. Sarunā pārrunāts ari
drošības pakts. ' LTA.

Rīga.
Francijas nacionālo svētku

gadījumā
14. jūlijā parastā viesu pieņemšana
franču legacijā notiks no pulksten 11 līdz
1 dienā.

Rīgas pilsētas domeskārtējasēde
notiks ceturtdien, 16. jūlijā, pulksten 7
vakarā, lielā Ķēniņa ielā Ns 5.

Dienas kārtība:
1. Progresīvā ienākuma nodokļa komi-

siju locekļu un substitutu ievēlēšana :
a) galvenā komisija: 3 komisijas

locekļi un 3 substituti,
b) pa 3 komisijas locekļiem un 3

substitutiem katrā no 13 Rīgas
iecirkņu komisiļām.

2. Rīgas pilsētas īres valdes locekļu
(96) pārvēlēšana.

3. Likumā par žūp:bas apkarošanu pa-
redzēto kuratoru (goda kuratoru)
ievēlēšana.

4. Rīgas pilsētas zemes ierīcības komi-
tejas divu kandidātu ievēlēšana.

5. Viena pārstāvja ievēlēšana Rīgas ap-
riņķa zemes ierīcības komitejā.

6. Nekustamu īpašumu iegūšana :
a) Lāčplēša ielā Ns 153,
b) virslpašuma tiesības uz zemes-

gab. Ādažu pagastā, zemesgrām.
NsNs 1 un 3,

c) pilsētas domes 1925. g. 19, fe-
uruara lēmuma pārgrozīšana Nor-
deķu muižas pirkšanas lietā.

7. Nekustama īpašuma pārdošana:
Viļķenes pagasta „Augustiņu" mājas

8. Nekustamu īpašumu atdošana dzimt-
nomā:
a) Ogras miesta zemes gabals XI.

(apm. 2,99 pv.),
b) pilsētas domes 1923. g. 19. ap-

riļa lēmuma papildināšana attie-
cībā uz zemes gabala pārdošanu
Olaines pagasta valdei.

9. Rīgas pilsētas skolotāju pensionēšana.
10. Rīgas pilsētas būvnoteikumu projekts.
11. Saistoši noteikumi oar nodarbošanos

friziera arodā un frizieru darbnicu
ierīkošanu un uzturēšanu Rīgā.

12. Noteikumi par slimnieku uzņem-
šanu pilsētas slimnīcās.

13. Lūgumi un sūdzības:
a) P Turciņa lūgums,
b) V. Stāla lūgums,
c) Rīgas nama īpašnieku biedrības

lūgums,
d) Jetliņa purva nomnieku lūgums,
e) Kristines Putniņ lūgums.

14. Pilsētas valdes ziņojumi.
Pilsētas galvas biedrs

V. Sadovski.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1925. gada 11. julij?.

De vizēt:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,19 — 25,31
100 Francijas iranka ... 24,10 — 24,60
100 Beļģijas Iranku .... 23,80 — 24,30
100 Šveices irankn .... 100,15 — 101,15
100 Itālijas lira 19,(5 — 19,40
100 Zviedrijas krona . . . 138,60 - 139S0
100 Norvēģijas krona . . . 89,85 — 91,65
100 Dānijas kronu .... 105,10 — 107,25
100 Cechoslovaķijas krona . 15,20— 15,50
100 Holandes guldeņa. . . 206,70 — 208,75
100 Vācijas marku .... 122,00 — 124,20
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,25
100 Igaunijas marka . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietavas lita 50,50 — 52,08
1 SSSR červoņeca .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 105 — 112

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/o Valsts prem. aiza. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

Zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Kacens.

Zvērināts biržas maklers V. Rupnen.

Literatūra.
Jaunības Tekas. N> 7. — 1925.

Mazās Jaunības Tekas. Ns 7. — 1925.
Nedēļa. Ns 28 '. — 1925. g.
Atpūta. Nš 36. — 1925. g.

.

Redaktora vietā: J. Janovskis-Jansevskie.

Šim numuram 6 lapas puses.

Latgales apgabalt reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 18. jūnija lēmumu,
uz civ. proc. likuma 146070-71 . p. pamata
reģistrēti Zamožu krāj-aizdevu sabied-
rības statūti ievesti kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmā_ daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pag, Zamožu
ciemā.

Daugavpilī, 1925. g. 19. jūnijā.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

7136 Sekretāra v. A. Auziņ.



Rīgas apgabartieeas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs,

koja kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā,Nš 1, paziņo, Ka 24. jūlija
1525. g., pulksten 10 rīta, Rīgā,
Ude-is ielā Ns 25/27, pārdos Kri-
stīnes Martlnson kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, un novērtētu par
Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējuma, kā ari
ap*katlt pārdodamo mantu vatēs pār-
došanas diena uz vietas.
Ž015 Tiesu Izplld. V. Požarlskis

Rīgas apgabaltiesas 5 iecirkņa
tiesu izpildītājs,

paziņo ka 22. jūlijā 1925. g., pulksten
9 dienā, Rigā, Brīvības iela Ns 172,
raidos otros torgos Maksa Šlapo-
bevska kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, sveču mašinam un
ziepēm un novērtētu par Ls 4220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo manta, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. jūlijā 1925. g.
8016 Tiesu izpild. E. Smeila.

Rīgas apgabaltiesas 6 iecirkņa
tiesu izpifdītājs

paziņj, ka 23. jūlija 1925. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Nš 3,
veikalā, iirmas ,A. Klemptner un A.
Danciger" prasība pārdos Ābrama
5 e e r a kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtēta par Ls 275.

izzināt sarakstu, novērtējamu, kb ari
cpskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. jūlijā 1925. g.
8017 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

£īaa» apgabali 6. iec. tiesu
izpildītājs

paziņ j, ks 21. jūlijā 1925. g., pulksten
11 dienā, Rīga, Ģertrūdes iela Nš 30,
dz. 7, Josila Garfinkeļa prasības lietā,
pārdos Simona Levina kustamc
mantu, sestāvoiu no mēbelēm, traukiem
un cit, un novērtētu par Ls 1441.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā art
apskatīt pārdodamo mantu, varēa pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 8. jūlijā 1925. g.
8021 Tiesa izpild. J. Z I r ģ e 1 a

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. jūlijā 1925. g., pulksten
10 dienā, Rīga, Kr. Barona ielā Nš 3,
veikalā, Ābrama Dancigera prasībā,
pārdos Ābrama Šeera kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 550

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 8. jūlijā 1925. g.
8018 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rigas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs

jpailņo, ka 22 jūlijā 1925. g., pulksten
10 diena, Kīgā, Terbatas ielā Nš 20,
veikalā, aķc. sab. .Kontinents' un citu
prasības otros torgos pa.aos Volde-
māra Vītola kustam' *a*tu, sastāvošu
no slejām, traukiem un cit. un novērtētu
par is 232.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas'-diehā uz vietas.

Rīgā, 6. jūlijā 1925. g.
8019 Tie«n '*Nld J. Zirfrels

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka,22. ju'.Ijā 1925. g., pulksten
11 dienā, lt?g&, Teibatas iela Nš 18,
akc. sab. .Transtred" prasība pārdos
Aleksandra Martlnsonakustamomantu,sastāvošu no naudas skapja un rakstām-
galda un novērtētu par Ls'300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 7. jūlijā 1925. g:
8020 Tiesu isoiia. i. Z i i ē <• I

Slamjums
par nekust, manta** pārdošanu
Liepājas apgabalt. tiesu
izpild. par Aizputes apr.
v. i. A. Sālavš, kūja kanclja atrodas ap-
gabaltiesā, istaba Nš 9, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1146.—Ii49. p. p.
paziņo:

l) _ ka, 22. Septembrī š. g., pulksten
10rīta, Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē,

Pāii pirmi mm in
mirušam Ernstam Vecvagaram pie-
derošu nekustamu īpašumu, kufš atrodas
Liepājas apriņķī, Asites pagastā un sa-
stāv no .Saukan" mājām zem ktrp.
Nš IbiS

^
ar pie viņām piederošām

142,94 pūrvietām zemes un ēkām par
Viļā Valtera pras bu Ls 54?,50 un iz-
pildīšanas izdevumiem.

2) īpašums pub iskai pārdošanai no-
vērtēts uz Ls 51 00.— un solīšana sāksies
saskaņā ar civ. poc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas sumss:

3) īpašums apgrūtināts bez_ minētās
prasības ar hip^ttkariskiem parādiem par
labu Fricim Rišim 1000 rbļ. krievu cara
naudā unErmanimUkstiņam 225,000Latv.
ibļ.

4) personām, kuras vēlas piedalīties
solīšanā, jāiemaksā zalogs 10 °/o no
novērtēšanas sumas t. i. Ls 500.— un
jāiesniedz apliecība, par to, ka no tieslietu
ministrijas puses viņam nav šķēršļu iegūt
nekustamu īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpašumu tiek
vestas Aizputes-Orobiņas zemes grā-
matu nodaļa Liepājā;

6) personām, kurām ir kādas tiesības
uz šo nekustamo īpašumu, kas nepielaiž
pārdošanu, tādas ir jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai un

7) visi raksti un dokumenti, attiecos!
uz pārdodamo īpašumu ir ieskatāmi
Liepājas apgabaltiesas civilnodaļā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 7. jūlijā 1925. g. Nš 1257.
7940 Tiesu izpild. A. S ā 1 a vs.

Artilērijas laboratorija
Liepājā,

izsludina 1925. g., 23 jūlijā, pulkst. 11,

rakstisko konkurenci
uz darba rīkiem, kā:

Spiralurbji priekš metāla, garums pēc
īsa sortamenta no 1 mm līdz 10 mm —
920 gab., metāla zāģu lokus (spalas)
priekš 12" zāģa — 12 gab., metāla
zāģu asmeņi 12" — 500 gab., vīles
dažādas — 655 gab., vīles speciālas
priekš lentes zāģiem — 50 gab., kalēju
iakta, svarā 100 klg. — 1 gab., skrūv-
spīles paralēlās 3" ar rūdītiem, tērauda
iemutļem, ar slēgtu spindelskrūvi pie-
skiūvešanai pie galda — 5 gab., univer-
zal skrūvspīles ar grozāmām bakām —
1 gab., skrūvgriežus divgalīgus ar kātiem
— 10 gab., veseri no labākā speciāla
lieta tērauda no V" 1'dz 2 klg. —
28 gab, iukszāģi tērauda — 50 cmtr.—
8 gab., zobuēveles no kļava koka bez
dzelžiem — 3 gab., gafās ēveles no
kļava koka 700 mm bez dzelžiem 2/*"
— 3 gab., dubultzimzēveles l/*" —
3 gab., līmsplles koka 240,360 mm —
24 gab., ēveldzelzi dubulti l/*»" līdz
272" — 15 gab., caurumu urbji (kaļamie)
dažādi — 26 gab., galdnieku kalti bez
spaliem — V" līdz 1" — 72 gab., gald-
nieku kalti pusapaļi bez spala 1 s" līdz
1" — 16 gab., ēvelbeņķis, oši koka ar
divām skrūvēm, tērauda kāšiem, garums
sastādītā stāvoklī — 2 mtr. — 2 gab.,
ēvelmašinas naži 6C0 mm X 40 mm X
6 mm — 4 gab., lentes zāģi 10 mm,
40 mm — 100 mtr, metru mēri salie-
kami, misiņa, garumā 1 mtr. — 2 gab,
lodejamie veseri elektriski — 3 gab.,
čuguna katli 5 līdz 16 ltr. — 3 gab.,
spaiņi cinkota skārda — 20 gab., cinkota
skārda ūdens trauki — 5 gab., mucu
pumpji priekš petrolejas un bencina —
4 gab., siiona pumpji, misiņa pr. 3/4"
ūdens vadiem — 1 gab., cauruļu at-
slēgas kombinētas l is" līdz l'/a" —
2 gab., cauiuļj atslēgas kombinētas1ļzlīdz 4V2'' — 2 gab., gumijas cimdi —
20 pāri, ādas cimdi — 40 pāri, pindze-
les dažādas — 100 gab., un c. pēc
Artilērijas laboratorijas techniskiem no-
teikumiem. ?

Piegādāšanas laiks: 6 nedēļas no
pasūtījuma došanas dienas.

Piedāvājumi
^

uzrakstīti valsts valodā,
uzrādot piegādāšanas laiku un cenu
Iranko Artilērijas laboratorijas noliktavā,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli
(katra aploksne 40 sant.), iesūiami slēg-
tās aploksnes ar uzrakstu: .Dirba riku
konkurence 1925. g. 23 jūlijā", Artilē-
rijas laboratonjas priekšniekam , Liepājā,
Udz 23. jūlijam, pulksten 11.

Pilnu darba rīku sankstu un sīkākus
noteikumus izsniedz saimniecības daļļ,
tāpat tos izjūta pa pastu uz pieprasīju-
miem.

Iesniedzot piedāvājumus jāiemaksā
laboratorijas kase vai LMvijas bankā
Artilērijas laboratorijas tekošā rēķinā
Nš 1276 d ošības nauda 10°/o no pie-
dāvājuma kopsumas Drošības naudu
var atvietot ar Latvijas bankas garantiju
vai vērtspapīriem kuri izs'udināti „Vald
Vēstn " i 925 g. Ne 42. 2

Piedāvājumus bez drošības naudas un
zīmognodokļa un uzrak 11 neievēros.

7852 Artilērijas laboratorija.

Citu iestāžu sludinājumi. ]
Dzelzsče|u virsvaldes

techniskā direkcija
izdos š. g. 6. augustā pulksten 12

rakstiski konkurencē
25 m. gara dzelzs pārlaiduma piegādi un
montāžu Totņkalna Jelgavaslin. 30 klm.
Misas upestiltam pēc techniskās direk-
cijas izstrādātā projekta. Tilta pārlaiduma
svars apm. 60 ton. Drošības nauda
Ls 1900,—. Tuvākas ziņas izsniedz
dzelzsceļu virsvaldes techniskās direkci-
jas tiltu nodaļā, Gogoļa ielā 3, ist. 312,
katru darba dienu no pulksten 9—14.

7980

Apriņķa ceļu inženiers
Liepājā

izdos 23. jūlijā š. g. pulksten 12 dienā
savā kancleja

jauktā izsolē
Liepājas-Grobiņas šosejas 2040 tek. mtr.
gara gabala tekošu remontu. — Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā izsoles dienā
drošības nauda Ls 1500,—.

Tuvākas ziņas kancleja, Jēkaba ielā 6,
darbdienās no pulksten 9—15. 803t

Ciraras meža skolo
atklāta īdzēkp opšaia.
Lūgumi līdz ar pedejo skolas apliecība,

vecuma zīmi, baku zirni un policijas
apliecību par nesastāvešanu zem tiesas
un izmeklēšanas nosūtami līdz 1925. g
L augustam skolas pārzinim caur
Aizputi. Pārbaudīšana no 6. līdz
8. augustam Cīrava. (Jābrauc līdz
Marijas stacijai uz Liepājas-Aizputes
dzelzsceļa). 2 7949

Jaungulbenes pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

pagasta firsts.
Pieieikšams rakstiski pie pagasta

valdes līdz 5. augustam š g., vai per-
sonīgi pie pagasta padomes 6. augu>tā,
pulksten 14, kad ari notiks pieņemšana.

T vāki noteikumi dabūjami pagasta
valde. l

7732 Pagasta valde.

Plāteres pagasta I. pak.
pamatskolai,

Rīgas apriņķī, vajadzīgs pllntles'gs

skolotājs- pārzinis.
Vēlēšanas notiks _ 31. jūlijā 1925. g.,

pulksten 1 diena, Plāteres pag-sta namā.
Pieteikšanās, iesniedzot dokumentus

un dzīves aprakstu, personīgi pie \ ag.
padomes virsminētā laikā vai rakstiski
caur pagasta valdi iepriekš.

Vēlams muzikāls.

Dzelzsceļa piestātne — Skrīveri, pasta
kant. — Madliena. 1

6737 Pagasta valde.

Biaiete pagasta pamatskolai
(Jelgavas apriņķī), vajadzīgs

pamatskolas pirziois
ar pilnas pamatskolas skolot-ja tiesbrm.

Kandidāti tiek uzaicināti pieteikties
personīgi vai rakstiski pie pagasta
valdes iesniedzot _ dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbošanos, līdz
ar īsu biogrāfijas aprakstu. Vēlams sa-
biedrisks muiikals darbinieks, krdiem
ari tiks priekšroka dota.

A'ga pēc no valdības noteiktas kate-
gorijas, dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana, pie skolas pārzinim lietošanā
zeme līdz ar augļu un sakņu dārziņiem.

Pieņemšana pagasta padomes sēdē
3. augustā š g., pulk t-n 11 dienā,
līdz kufam laikam iesuta-ni d kumenti
līdz ar lūgumiem.

Adr.: Bramberģes pag. namā, caur
Jelgavu. 2

7963 Priekšsēdētājs (paraksts).

Kandavas apvienotai
6-klasīgai pamatskolai,

Kandavā, vajadzīgs

skolotājs (ja).
Kandidāti (-tes) ar pilnas pamatskolas

skolotāju tiesībām tiek uzaicināti (-tas)
iesniegt Kandavas apvienotās pamat,
skolas padomei savus oiģinal dokumen-
tus par cenzu vn ārsta apliecību par
veselības stāvokli vai ieras ies per.*onigi
sestdien, 18 jūlijā 1925. g., pulksten
2 diena, pie Kandavas pagasta padomes
Kandavas pagastā, kad notiks skolotāja
vēleš nas.

Alga — pēc valdības noteikumiem.
Neievēlēšanas gadījumā dokumenti

tiks atgriezti.
1 Priekšnieks Strēlnieks.
7965 Darbvedis P. Laukraans.

Kalnciema pajastā,
Jelgavas apriņķī, jaunai 6 kl. pamat-

skolai vajadzīgi

2 skolotāji l-jai)
(veļams muzikāli), ar pil-as pamatskolas
tiesībām.

Kandidāti (tes) tiek uzaicināti iera-
kties pie pagasta padomes 24. jūlijā
1925. g _, pil sten 5 pec pusdienas uz
vēlēšanām, vai pieteikties rakstiski līdz
minētai dienai, pieliekot attiecīgus
dokumentus.

Alga valdības noteiktā, brīvs dzīvoklis,
apsildīšana un apgaismošana.

Piezīme: Satiksme ar tvaikoņiem
no Rigas un no Jelgavas. 1

Kalnciemā, 8. jūlijā 192% g. Nš 976
7967 . Priekšs-d v. T. Ronuals.

JŪRNIECĪBAS DEPARTAMENTS
izsludina uz š. g. 15. jūliju, ar pārsoli š g. 18. jūlijā, pulksten 12 A

JAUKTU IZSOLI
2484 htf.mtr.jaanbrušēš.ffarBu Risas ehsportojto iiifa

Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniskā daļa , Valdem-
ielā Nš 1-a, katru darba dienu no pulksten 9 līdz 12. l

^ ^ģ

Bruņošanas pārvalde
izsludina 4. augu tā š. g.,

rakstisku konkurenci
sekošu elektro-techn. piederumu iegādāšanai :

1) Lauku pārnesamo starmešu lampiņas 3000 gab.
2) Mikrotelefoni 100 ,
3) Mikrofona kapseles 200 ,
4) Ierunas radziņi. 200 .
5) Četrkontaktu slēgtapas ............ 100 ,
6) Telefonu auklas dzīslu 3950 mtr.
7) Ozokerita 500 kg.
8) Izolācijas sloksni 15 mm melnu. .......60 ,
9) Zvanu drāti 0,8 mm 120 ,

10) Semas drāti 0,6 mm. ...........60 ,
11) Savienošanas aukle ar 2 slēgtapām 800 gab.
12) Slēgtapas OB. 05 komutatoriem. S 1500 ,
13) Telefonu membrānas 1500 ,
Uz visiem šiem priekšmetiem jāiesūta pārvaldē paraugi ar apraksta 1

citiem techniskiem datiem.
Piegādāšanas laiks 8 nedēļas no pasūtījuma došanas dienas.
Piedāvājumi uzrakst ti valsts valodā, uzrādot piegādāšanas laiku un cm

franco pārvaldes noliktavās Rīgā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (kalt
loksne 40 sant), iesūtāmi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz izsoli 4. aug 1925,g.'
pārvaldes apgādības daļā, Rīs>ā, Valde.isāra ielā Na 10/12, dz. 16, līdz pslMe
10 rītā, 4. augustam š. g. Pārvaldē saņemami sacensību sīkāki noteikumi 1
paskaidrojumi min. priekšmetu piegādāšanai.

Iesniedzot piedāvājumus, pārvaldes kasē jāiemaksā drošības nauda 10'j
no piedāvājamās sumas. Dn.sības naadu var iemaksāt ari Latvijas zemes tanka
ķīlu zīmes.vai Latvijas Bankas garantijas. 2 749

Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēra

Jūrniecības departaments
izsludina uz š. g. 20. jūliju, ar pārsoli š. g. 23. jūlijā, pulksten 12 diet

jauktu izsoli
Finansu ministrijas nama, Valdemāra ielā Nr. 1-»

krāsošanas un izlabošanas darbu izdošanai.
Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniskādaļa,Valdēm»iela Nš 1-a, katru darba dknu no pulksten 9 līdz 12. 2 TJjjjĻ

Jūrniecības departaments
izsludina uz 1925. g. 21. jūliju, ar pārsoli š. g. 24. jūlijā, pulksten 12 ditf

Jauktu Izsoli
150 kub. mtr. laukakmeņu piegādāšanai un ne

gremdēšanai gar Rīgas jūras rietumu mola
Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniskā daļa, Valde"*

iela Nš 1-a, katru darba die.m vo pulksten 9 līdz 12. 2 _7jļ».

Apriņķa ceļu inženiers Rēzeknē,
izdos savā kancleja, Dārzu ielā Nš 37, 18. jūlijā 1925. g., pulksten N

jauktā galīgi Izsolē.
zemāk minēto dzelzs betona caurteku un tiltiņu jaunbūves un pār būves »
Daugavpils—Jaunlatgales šlsejas:

Caurteka Ni> 101, uz 63 317 klm — d =0 84 mtr.
Nš 176 . 107,745 . — d = 0,61 .N» 177 . 109,433 . - d = 0 61 .
Nš HI . 111,737 . - d = 0,61 .
Nš 183 . 112,6*2 . — d = 0,84 .
Nš 189 . 116,267 . — d = 0,«1 .

Tilts Nš 115 . 76,505 . - aila = 1,70 mtr.
Nš 135 . 85,900 . - . = 2,10 .
?N5 205 . 130,393 . — . = 0,95 . ,Visu caurteku un tiltu būves darbi tiks izdoti kopā.Drošības nauda — Ls 1100.

Tuvākas ziņts kancleja, katru dienu no pulksten 10—14. 7

Apriņķa ceļu inženiers Cēsīs,
21. jūlijā 1925. g., pulksten 10, Cēsīs, lielā Dārza ielā Nš 4b,

pārdos valrāksoiitiilem ^vienu zirgu. 7760,
Tuvākas ziņa' kancleja, Cēsīs, liela Dārza ielā Nš 4b, ikdienas no pulksten 9^ļ

Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils grupa
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Nš 26,

izdos mtttistzā wm raftstisfoā izsolē
20. jūlijā š. g, pulksten 12 dienā; mazākprasītājiem 72/s kub. asis, l aišiis

garas dedzināmās malkas pārvešanu laivās
pa Daugavu no Marjanovas pusmuižas (Bebrenes pag., Ilūkstes apr.) uz Daugavfi
pie cietokšņa. Malka atrodas uz Daugavas krasta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā ari lūgumi pielaišanai fflutH
solīšana, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami grupai izsoles dienā i
pulksten 12 diena. Pie piedalīšanas _izsole jāiemaksā Ls 200 drošības naudas.

Tuvākas ziņas grupas kancleja darbdienās no pulksten 9—15.
Cfzsolc ftfi» ģalū&a. 1 W

Bruņošanas pārvalde
izsludina

rakstisku izsoli
28. jūlijā 1925. g„ sekošu priekšmetu izlabošanai:
1) vācu cinkoti pontoni 16 gab.
2) , , puspontoni 3 ,
3) , pontonu laiva 1 .

pēc pārvaldes techniskiem noteikumiem.
Izlabošanas laiks: 2 mēneši, skaitot no pasūtījuma došanas dienas.
Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valoda, uzradot izlabošanas laiku un ce„

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra loksne 40 sant), iesūtāmi slē»
aploksnēs ar uzrakstu: .Uz sacensību 28 jūlija 1925. g.", pārvaldes apgāda
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 16, līdz 28. jūlijam 1925. g, pmļj
10 rītā. L ,.

Pārvaldē saņemami sacensības un techniskie noteikumi par poato,
remontu. _ . ?

Iesniedzot piedāvājumus, pārvaldes kase jāiemaksā drošības nauda iņi
apmērā no remcnti sumas. Iemaksu var izdarīt ari Latvijas zemes bankas a
zīmēs, vai Latvijas bankas garantijas. 2 74S0

Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neiev?™



Lotoijos banka
izsludina par nederīgu beztermiņa no-
guldījuma grāmatiņu N? 234
uz Teodora Anša dēla GODMAŅA
vārdu. 8023

Lubezeres pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, kara klausības
apliecību Nš 42/4, Tukuma-Talsu kara
apriņķa priekšnieka 1920. g. 13. februārī
izdotu Jānim Jāņa d. Bertliņam. 6995

Viļakas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus sekošus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi Ns 5320, šis
pag. valdes 1921. gada izdotu uz Got-
frīda Andreja dēla Mieriņa_ vardu; 2)
pasi Nš 6229, lfe23. gada izdotu uz
Martas Jakova m. Zakrževskas_ vardu;
3) pasi Ns 3586/1153, 1920. gada izdotu
uz Paulines Andža m. Duļbinskis v., un
4) zirga pasi Ns 386, šis pag. valdes
1920. gadā izdotu uz Jāņa Nikolaja d.

tepanova vārdu. 7045

Valmieras apriņķa priekšnieka 1. iec
paligs izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) pasi Ns 540, Valmieras pag. valdes
192 . gada 31. martā izdotu uz Mildas
Mārča m Geger vardu;

2) pasi Ns 1258, Valmieras apr. priekš-
nieks 1. iec. paliga 1W24. g. 25. oktobrī
izdotu uz Marijas Vasilija m. Roma-
ņenko, dzim. Kasanova, vārdu;

3) kara kļaus, apliec.bu Nš 3/1/12273,
Valmieras apr. apsardzības priekšnieka
1920. g. 20. novembrī izdotu uz Dāvā
Pētera d. Kalniņa vārdu;

4) pasi Ns 188735, Rigas prefektūras
1921. gada 9. decembrī izdotu uz Mār-
tiņa Pēlēja d. Krieviņa vārdu;

5) kara klausības apliecību Ns 5088,
Valmieras apr. apsardzības priekšnieka
1921. g. 4. aprilī izdotu uz Pēteja-Paula
Kārļa d. Meijera vārdu, un

6) kafa klausības apliecību Ns 2794,
5. Cēsu kājnieku pulka komandiera
1921. g. 26. martā izdotu uz Augusta
Augusta d. Frēlicha vārdu. 7058

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga pasi
Ns 1550, izdotu no Osunas pag. valdes
15. janv. 1921. g un 2) Latvijas pasi
Ns 744, jzd. no Izabelinas pagasta valdes
3. janvārī 1921. g uz Jāņa Kazimira d.
Vorslova vārdu. 6757

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izšūdina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības atvaļinājuma apliec. Ns 8677,
izdotu no Daugavpils kara apr. priekšn.
1920. g. uz Konstantīna Anttna d. Pon-
taka vārdu. ' 6762

Dagdas iecirkņa policijas 'priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto _ Latvi-
jas pasi Nš 211, izdotu no Rēzeknes
apr. Ondrupenes pagasta valdes 1921. g.
uz Jāņa Ignata d. Loca vārdu. 6755

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto kāfa-
klausības atvaļin. ajļļtec. NŠ7106/I1367/Ž,
izd. no Daugavpils kāja apr. priekš-
nieka 1923. g. 28. jūlijā uz Franča Ādama
dēla Marchala vārdu. 6761

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1948, izdolu no Osunes pagasta
valdes 1923. g. 25. janvārī uz Jezupa
Pētefa d. Spilo vārdu. . 6754

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi Ns 17^3, izdotu no
Cēsu apr. Vestienas pagasta valdes
1922. g. 4. martā uz Jūlijas Paula m.
Stepanovas vārdu. 6756

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns ly2, izdotu no Rēzeknes apr.
Bukmuižas pagasta - valdes 1920. g.
5. jūnijā uz Savelija Timoteja d. Sucha-
reva vārdu. 6758

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Osunes paga=ta valdes
192u. g. uz Pētefa Donata d. Lavrino-
viča vārdu. 6759

Dagdas iecirkņa policijas priekšnieks
zsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Osunes_ pagasta valdes
i920. g. uz Ludviga Jāņa d. Rutka v,

6760

Ventspils pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1475, izdotu
no Ceraukstes pagasta valdes 22. febr.
1*22. g. uz Jēkaba Jēkaba d. Tamaša
vārdu. 6951

Tukuma apriņķa priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina par nederīgu zirga
pasi uz Miķelim Scgliņam _ piederošo
zirgu, brūnas spalvas, gaišam krepem,
baltu zīmīti piere, 6 g. vecs, 2 arš.
2 vērš, augstu. 6950

Cēsu virsmežniecība izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta apliecību
Ns 131, Cēsu virsmežniecības 1922. g.
26. aprīlī izdotu uz Dāvā Abeltiņa v.

4037

Ārlietu ministrijas ārzemju pasu
načaļa izsludina par nederīgu _ Adelei
Kuen 1919. g. decembrī, Berline, izdoto
ārzemes pasi Nš 2839. 8028

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks paziņo,
ka Izraels Jochna d. Kāns (Kahans) pie-
teicis iecirknī, ka nozaudējis savu kara
kļaus, apliec. Ns 25004, izdotu no Rīgas
kara apr. pr-ka, kādēļ minētā apliecība
tiek izsludināta par nederīgu. 6H1

Rigas Jūftnalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgām zemāk minētās
nozaudētās gada uzturas apliecības, izd.
p. g. 28 maijā no Iekšlietu ministrijas
pasu nodaļas, derīgas līdz š. g. 28. mai-
jam: 1) Nš 04679 uz bij. Krievijas pa-
valstu. Milicijas Ernic un 2) Ns 01680
uz bij. Krievijas pavalstn. Arnolda Er-
nica vārdiem. 6940

Daugavpils apr. Preiļu iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgām, kā
pieteiktas par sadegušām, iekšzemes
pases, izdotas no Jasmuižas pagasta
valdes: 1920. g. 11. dec. zem _ Nš 529
uz Jāņa Kārļa d. Dumpe vārdu un
un 1922. g. _ 21. jūlijā zem Ns 2820 uz
Salomejas Jāņa m. Dumpe v 6633

Silajāņu pagasta valde,
Rēzeknes apriņķī, izsludina par nederī-
giem, kā pieteiktus par nozaudētiem, se-
košus dokumentus:

1) kara klausības apliecību Ns 2943,
Rēzeknes kafa apr. priekšnieka izdotu
1923. ģ. 19aprilī uz Agurjana Amosa
d. Girina vardu;

2) iekšz. pasi Ns 1C90, Preiļu pagasta
valdēs izdotu 1920. gada 12. novembri
uz Augusta Pēteja d. Ga kalna vārdu;

3) zirga pasi Ns 292, Silajāņu pag.
valdes izdotu 1920., gada 25. jūnijā uz
Miroņa Isaja d. Matvejeva vārdu;

4) iekšzemes pasi Nš 1732, Silajāņu
pag. valdes izdotu 1922. g. 16. februārī
uz Staņislava Ignata d. Valtera v.;

5) iekšz. pasi Ns 3711, Silajāņu pag.
valdes 1923. gada 18. janvārī izdotu uz
Kondratija Stepana d. Kitajeva vārdu;

6) iekšzemes pasi Ns 8879, Rēzeknes
apr. 3. iec. policijas priekšnieka izdotu
1921. g. 18. martā uz Makara Fedora d.

Bulova vardu;
7) iekšzemes pasi Ns 2126, Rēzeknes

apr. 3. iec. policijas priekšnieka 1920 g.
4. novembrī izdotu uz Izaka Jāņa d
Zukova vārdu;

8) iekšzemes pasi Ns 509, Silajāņu
pag. valdes 1921. gada 30. martā izdotu
uz Potapa Jevstifeja d. Belova v., un

9) kara klausības apliecību Ns 23881,
2. Robežsargu pulka komandiera 1922. g.
9. martā izdotu uz Izaka Makara d.
Kovaļeva vārdu. 7020

Jelgavas pilsētas pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par zudušu kafa klausības ap-
liecību Ns 4154, izdotu no Zemgales ar-
tilērijas pulka komandiera Jānim Dāvida
dēlam Zvirgzdam 6767

Mārsnēnu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi Ns 433, izdotu no
Mārsnēnu pag. valdes 1920. g. uz Ma-
rijas Jāņa m. Bittes vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 7004

Valkas apriņķa priekšnieka 1. iecirkņa
palīgs izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu kafa klausības apliecību Ns 3307,
izdotu 13. martā 192'. gadā no Valkas
kara apr. pr-ka uz atvaļ i nāta slimības
dēj Jāņa Jāņa d. Jansona vārdu. 6638

Valkas apriņķa priekšnieka 1. iec.
palīgs izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas iekšzemes pasi Ns 1457,
izd. no Valkas pilsētas policijas pr-ka
10 augustā 19_2J. g. uz Minnas Miķeļa
meitas Kulle vārdu. 66č)9

Ilzenes, pagasta valde izsludina kā
pazaudētu un tāpēc nederīgu kafa kļaus,
apliecību Ns769, izd. no Valmieras gar-
nizona lazaretes uz Jāņa Jāņa d. Apiņa
vārdu. '_ _ 6986

Šenbergas pagastavalde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu Latvijas iekšze-
mes pasi Ns 2107, izdotu no šis pag.
valdes 13 novembrī 1924. g. uz Mār-
tiņa Jozapa d. Cinis vārdu 7027

Reņģu pagasta valde izsludina parne-
derīgu nozaudēto iekšzemes pasi Nš 99,
izdotu 17. maijā 1920. g. no Nabes pa-
gasta valdes uz pilsoņa Artura Jāņa d.
Roburga vārdu. ? 7016

Nurmuižas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausības ap-
liecību, jaunā parauga, Ns 5890, izdotu
no Tukuma-Talsu kafa apriņķa priekš-
nieka 5. jūnija 1924 g. uz Jāņa Andreja
dēla Kniploka vārdu. 70t 9

Kuldīgas apriņķa, Kurmales pagasta
valde izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, vecā parauga kara klausības aplie-
cību Ns 789 izdotu no 12. Bauskas kājn.
pulka komandiera 27. februārī 1921. g.
uz Friča Jāņa d. Liņķa vārdu 6992

Rīgas pol. 111 iec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto atv. apl., izd. no
11 Ventspils kājn. pulka kom. 30. martā
1921. g_N°4873 uz Alfrēda Jēkaba d.

Klein vardu, pied. pie Kokneses pag. un
dz. Dzirnavu ielā Ns 70 16. 6942

Daugavpils apr. Preiļu iec. pol. priekšn.
ar šo izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, iekšzemes pasi, izdotu no Preiļu
pag. valdes 7 septembrī 1920. g. Ns 272
uz Ignata Annas d. Mozuļa v. 6634

Daugavpils apr. Preiļu iec. pol. priekšn
ar šo izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu iekšzemes pasi,
izdotu no Preiļu pag valdes 4. oktobrī
1921. g Ns 3768 uz Zinoidas Isajeva m.

Martinovas vārdu. 6632

Rīgas policijas XI iec priekšnieks iz-
sludina par nederīgu karaklausības apl.
grām. Nš 25028, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 16. jūlijā 1924.g. uz Jāņa Andreja
d. Tola vārdu, dzīv. Kapseļu ielā Nš 2,
dz. 3, kā pazaudētu. 7106

Rīgas pol. III. jec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto kafa kļaus. apl. iz-
dotu no Rīgas kafa apr. pr-ka 19. feb.
1921. g. Ns6U5 izd. uz Augusta Andreja
d. Dikmaņavardu, pied. pie Krimuldas
pag, iedz. Petersalas ielā Nš 5—15. 7100

Daugavpils prefektūra izsludina par
nederīgu Latvijas pasi Nš 13050, izdota
13. jūlija 1921. g. no Daugavpils pilsētas
prefekta uz Pērkas Rubina m Cis vārdu,
ka pieteiktu par nozaudētu. 7052

Daugavpils prefektūra izsludina par
nederīgu kafa klausības apl. Nš 765, iz-
dota 20. janvārī 1925. g. no Daugavpils
kafa apr. pr-ka uz Pētefa Jāņa d. Gabre-
viča vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu.

7053

Daugavpils apr. Aglones iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi, iz-
dota no Izvaltes pagasta valdes 1924. g.
Ns 7189 uz pils. Marijas Semjona m.
Petunovas vārdu. 6903

Daugavpils apr. Aglones iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes pasi Nš 182,
izdotu no Izvoltas pag. valdes 1920. g.
uz Annas Lazara m. Antonovas v. 6904

Daugavpils apr. Aglones iec. policijas
priekšnieks Jzsludina par nederīgiem
pils. Ādolfa Ādama d. Paškeviča sekošus
dokumentus, kā nozaudētus: 1) iekšz.
pasi Nj 089, izdotu no Izvoltes pagasta
valdes 1921. g.; 2) zirga pasi Ns 2381,
izdotu no Izvoltes pag. valdes 1923 g. ;
3) kafa klausības apl. Nš 9679/1061, iz-
dotu no Daugavpils kafa apr priekšn.
192a_g, 6905

Daugavpils apr. Aglones iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, žirga pasi, izdotu no Izvoltes
pag. valdes Ns 421, 1923. g. uz Bro-
nislava Alekseja d. Sarguna v. 7050

Apriņķa ceļu Inženiers Jelgavā
izdos 1925._g. 17. jūlijā pulksten 11
savā kancleja, Upes iela Ns 9,

rakstiskā m mutiskā izsolē
mazābpraiītālam sekošusMc

1) Tilta būvi par Iecavas upi pie Sietiņa
kroga, uz Rīgas—Ilūkstes ceļa; dro-
šības nauda Ls 350;

2) Tilta remonta darbus pār Iecavas upi,
uz Rīgas — Bauskas ceļa ; drošības
nauda Ls 150;

3) Jelgavas—Bauskas šosejas tekoša re-
monta darbus; drošības nauda Ls 200.

Tuvāki paskaidrojumi kancleja darb-
dienās' no pīkst. 9 līdz 15. I 7761

Rūjienai pils. iaanatveramai 3. pamatskolai
vajadzīgi

skolotāji-jas.
Kandidatus-tes uzaicina pieteikties līdz

16. jūlijam 1925. g., iesniedzot lūgumus
pilsētas valdei ar pasniedzamo priekš-
metu atzīmi. Pilsētas valde. 80^5

Vlgantei od hueijuii pamatskolai
Sēlpils pagasta Jēkabpils apriņķī (caur
Pļaviņām) vajadzīgi

skolas pārzinis un
divi skolotāji (jas).

Kandidāti (tes) kuri vēlētos minētšs
vietas ieņemt, tiek lūg i pieteikties pa-
gasta valde, iesūtot savus dokumentus,
jeb ierasties 1. augustā 1925. g., plk. 12
dienā pie pagasta padomes pagasta valdes
kancleja, Vecsčlpils muižā, uz velēšanām.

Apriila teļu inženieri Mmi
izdos 20. jūlijās. g„ pulksten 12 dien ,
savā kancleja, Jelgavā, Upes ielā Ns 9,
rakstiskā un mutiskā izsolē

mazākprasītājam
tilta pārbūves darbus pār Platenes
upi pie bij. Platenes dzirnavan, uz
Elejas-Stūru māju ceļa. Drošības nauda
Ls 320.—.

Tuvāki paskaidrojumi kancleja, darb-
di»nās no pulksten 9—15 2 784??»

Kalkūnes pagasti Ilūkstes apr.
I pakāpes pamatskolai Medemā( caur Grīvu,

vajadzīgs skolotājs,
kurš būtu spējīgs pasniegt ari leišu valod i.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties perso-
nīgi vai rakstiski pie pag. valdes līdz
25. augustam š. g., iesniedzot doku-
mentus par izglītību un līdšinējo darbību.

Jēkabpils npr. pr-ka pailgsi- lec.
paziņo, ka 18. jūlija 1925. g. pulksten
10 no rīta

pdrdos oairāksolīiani
1. policijas iec. Jaunjelgava, Krievu iela
Nš 47 valsts kumeļu (ķēvīte) 3 mēnešu
veca. Apskatīt var 1 policijas iecirknī
Jaunjelgavā. 8036

Rūjienas Iecirkņa policijas pr-ks
izsludina par nederīgam nozaudētas se-
košas Latvijas iekšzemes pases:

1) ar Ns 281, uz Kārļa Jēkaba d
Springa vardu, izdotu no Ternejas pag.
valdes 31. marta 1920. g,

2) ar Ns 36, uz Ādama Indriķa d.
Birzgaļa vārdu, izdotu no Vecattes pag
valdes 10. martā 1920 g,

3) ar Ns 2064, uz Marutes Teņa m.
Lakk vārdu, izdotu no Rūjienas iecirkņa
policijas pr-ka 21. maijā 1920. g,

4) ar Nš 357, uz Eduarda Jāņa d.
Lezdkalna vārdu, izdotu no Omuļu pag
valdes 25. februārī 1921. g,

5) ar Ns 115, uz Richarda Vijuma d.
Beeļa vadu, izd. no Lodes pag valdes
3. jūnijā 1920. -g,, un uz to pašu vārdu
zirga pasi, ar Ns 182, izdotu no Lodes
pag. valdes 18. decembrī 1923. g., un
kafa klausības apliecību, ar Ns 3235,
no Valmieras kafa apr. p-ka 10. martā
1921. g.,

6) kafa klausības apliecību, ar Ns 10717,
uz Eduarda Mārtiņa d. Jurisina vārdu,
izdotu no Valmieras kafa apr. priekšn
12. jūlijā 1923. g.,

7) velosipēda brajkšanas apliecību, ar
Nš 14144, uz Arnolda Pētefa d. Poga
vārdu, izdotu no Valmieras apr. kafa
pr-ka 6. maijā 1923 g. 6039

Polelčiuas iecirkņa policijas pr-ks
izsludina par nederīgiem, pieteiktus par
nozaudētiem sekošus dokumentus:

1) Personas apliecību, izdotu 24. ap-
rilī 1923. g no Rēzeknes apr. pr-ka,
ar Ns 15^/697/111, uz pils. Annas Sabu-
nevič vārdu.

2) Kafaklausibas apliecību, izdotu
24. janvārī 1923. g. no Ludzas kafa
apr. pr-ka ar Ns 9i/y7 , uz Dmitročenko
Terentija vārdu.

3) Gada uzturas apliecībis. izdotas
no Ludzas apr. pr-ka, NsNs X 20499 un
X 20500, derīgas līdz 19. augustam
1924. g, uz Sergeja un Adeles Lario-
novu vārdiem.

7) Zirga pasi, izdotu 10. aprilī 1923. g
no Rundanupag. valdtsL ar Ns 27, uz
pils. Guseva Nikonora vārdu. 6038

Tukuma apriņķa prekSnieka
paligs 2. iecirkrv,

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus: t

1) Latvijas _ iekšz pasi, ar Ns 185,
izd. 1. jūnijā L/20, g Trīnei . Jāņa m.
Bitters, dzim. Janson, no Irlavas pag
valdes.

2) Latvijas iekšz. pasi, ar M° 219, iid
4. augustā 1920. g. Veronikai Jāņa m.
Šmeil, dzim. Lezelter, no Jaunpils pag.
valdes.

3) Latvijas iekšz. pasi, ar Nš 7550,
izd. 17. novembrī 1920. g. Johanai
Aleksandra m Jeger, dzim. Šmidt, no
Ventspils policija? prefekta.

4) Latvijas iekšz. pasi, ar Ns 33623,
izd. 11. decembrī 1919. g. Leoi inei
Augusta m. Daukše, no Rīgas 9. polic.
iecirkņa. '

5) Latvijas iekšz. pasi, ar Ns 288,
izd. 27. jūlijā 1920 g. Marijai Luizei
Vilhelminai FiiČa m. Veibel no Reņģes
pag. valdes.

6) Latvijas iekšz. pasi, ar_ Ns 590,
izd. 29. se, tembri 1920. g Jānim Jē-
kaba d. Balodis, no Zemites pag. valdes.

7) Latvijas iekšzemes pasi, ar Ns 946,
izd 30. septembrī 1921. g. Elvinei. Ro-
zālijai Anetes m Berg, dzim. Maulvurf,
no Annenieku pag. valdes.

8) Latvijas iekšzemes pasi, ar Ns 514,
izd. 17. martā 1921. g. Annai Ernesta m.
Teibe, no Aizputes pag. valdes.

9) Velosipēdu atļauju, uz Rūdolfa
Mārtiņa d. Plikgalvs vārdu, izd ītu no
Tukuma apriņķa priekšnieka 2. aorili
1924. g. ar Nš 22. 6041

Cēsu ap'iņķa priekšnieka pal gs
2. iecirknī,

ar šo izsludina par nederīgiem, kā pie
teiktus par nozaudētiem sekošus doku-
mentus :

1) pasi, izdotu no Vecpiebalgas pag.
valdes 14. novembri 1921. g. ar Nš 2458,
uz Alvinas Anša m. Sniedze vardu;

2) pasi, izd. no Nēkena pag. valdes
20. aprilM920. g. ar Nš 391, uz Jēkaba
Jāņa d. Urjana vardu;

3) pasi, izd. no Cēsu pilsētas polic.
priekšnieka 4. martā 1920. g.ar Ns 2825,
uz Pētefa Pētefa d. Akots vardu un

4) zirga pasi, izdotu no Ramkas
pag. valdes 22. martā 1920. g. ar Ns 29,
uz Ķarļa Jāņa d. Kalniņa v. 6162

Rīgas apriņķa pr-ka palīgs II. Iec.
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kufi pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi, ar Ns 747, izdotu
19. februārī 1921. g. no Lielstraupes
pag. valdes, uz Eduarda Jufa d. Grau-
diņa vārdu.

2) Latvijas pasi, ar Ns 661, izdotu
9. jūnijā 1922. g. no Ternejas pagasta
valdes uz Richardta Ādama d. Lauberta
vardu.

3) Latvijas pasi, ar Nš 337, izdotu
19. martā 1920. g. no Bīriņu pag. valdes
uz Alīdes Mārtiņa m. Gulbis vārdu.

4) Latvijas pasi, ar Ns 9, izdotu
21. martā 1920. g. no Vidrīšu pag.
valdes uz Minnas Kļava m. Lini ņ vārdu.

5) Latv. pasi, ar Jfe 267, izd. 6. iebr.
1920. g. no Ķempu pag. valdes uz Lil-
lijas Jāņa m. Puriņ vārdu.

6) Latv. pasi, ar Ns 346, izd. 1. martā
1920. g. no Siguldas pag. valdes uz
Marijas Promultas m. Friedes vārdu.

7) Latvijas pasi, ar Nfc 1514, izdotu
15. martā 1921. g. no Rīgas apr. pr-ka
pal. 2. iec. uz Jochanna Teodora Edgara
Roberta Jāņa d. Purviņa vārdu.

8) Kafakl apl., ar Ns 714, izdotu
21. okt.bri 1919. g. no Rīgas kafa apr.
pr-ka uz Jāņa Annas d. Upīša vārdu.

9) Kafakl. apl, ar Ns 509, izdotu
2J. oktobrī 1919. g. _ no Rīgas kafa apr.
pr-ka uz Alfrēda Pētefa d. Auziņa v.

10) Kaj.kl. apliecību, ar Nš 1877 izd.
26. februārī 1921. g. no Rezeknes-Ludzas
kafa apr. priekšnieka uz Vilhelma An-
dreja ? d. Vasiļa vārdu.

11) Kafakl. apliecību, ar Ns 3428, izd.
12. augusta 1920. g. no Rīgas dzelzsceļa
mezgla komendanta uz Eduarda Andreja
dēla Liviņa vārdu. 6159

Rīgas policijas XI. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu kafakl. atv. apl.
Ns 399, izd. no instruktoru bataljona
kom. uz Alfrēda Johana d. Bergmaņa
vārdu, d.im 1897. g. 10. janvārī, dziv.
Tvaikoņu ielā Ns 3. 6642

Rīgas 6. polic. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto atvaļi-
nājuma apliecību Ns 55, izdotu_ 1920. g.
28. augusta no 13. Tukuma kajn. pulk.
k-fajiz Hansa Pāvila d. Falka v. 6641

Rīgas 6. policijas iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto kafa
klausības apliecību Ns 7749, izdotu no
Rīgas kafa apr. pr-ka š. g. 27. janv. uz
Izaaa Zalmana d. Rndšteina v. 6723

Ilūkstes apr. priekšnieka II iec. paligs
iziludina par nederīgām, kā nozaudētus
Latvijas iekšzemes pases NsNs 156 un
548, izdotas 1921. g. no Pilskalnu pag.
valdes uz Antona un Dominicelas Šar-
šuna vārdiem. 6635

Liepājas apriņķa priekšniekall. iec.
palīgs izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas pasi, izd. 1920. g. 22. jun.
Nš 2976 no Rucavas pagasta valdes uz
Jāņa Toma d. Vilde vārdu. 6636

Rīgas policijas VIL iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto kafa
kļaus, apliecību Ns 2450, izd. no Rīgas
kafa apriņķa pr-ka uz Nochtima Tregera
v^rdu, dziv. Gertrud. ielā 56, dz. 24.

6776
Ilūkstes apriņķa pr-ka I. iec. palīgs

izsludina par nederīgu, kā- nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Stelles
pagasta valdes 2. augustā 1924. g.
Nš 492 uz Rozālijas Jāņa m. Svidinski
vārdu. 6771

Ilūkstes apriņķa pr-ka I. iec. palīgs
izsludina par nederigu, kā nozaudētu
Lat/ijas iekšzemes pasi, izdotu no Ilūk-
stes apriņķa pr-ka 1. iecirkņa palīga
21. jūlija 1924. g. Ns 2154 uz Jēkaba
Dementija d. Klimšenkova -Klimčenko
vārdu. 6772

Jēkabpils apriņķa priekšnieka palīgs
II. iec. izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Iekšzemes pasi, izdotu no Jēkabpils
a;r. pr-ka palīga II. iec. 7. oktobrī
1922. g Ns 4336 un kafa klausības ap-
liecību, izdotu no Jaunjelgavas-Ilukstes
k fa apr. pr-ka 30. decembrī 1920. g.
Nš 37 uz Bērtuļa Pētefa d. Dupena
vardu. 7192

Tukuma apriņķa priekšnieka palīgs
1. iec. izsludina par nederīgu zirgu pasi,
izdotu no Vandzenes pagasta valdes
Ni 219 no _7. maija I92(L ..g. uz Jāņa
Rudziņa vardu. 7193

Valkas apr. priekšnieka palīgs II. iec.
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu par
pazudušu iekšz. bezterm. pasi Ns 2473,
izdotu no Smiltenes iec. polic. pr-ka
29. janv. J924. g. uz Eliasa Ābrama d.
Gotliba vārdu. 7194

Alūksnes ie;.irkņa policijas priekšnieks
?zsiudina par nedeīgu ' atvijas iekšzemes
pasi uz Hujo Jāņa d. Bērziņa vārdu,
izdotu 2. jūlijā 1920. g. no Alūksnes
policijas priekšnieka J& 414. 7190

liii; «liii; skolo virsvaldes būvtocrinīskā titri
Izdos iauktē izsolē

1925. g- 24jūlijā, pulksten 11 diena, Valmieras pilsētas komercskolas vajadzī-
bām iznomātas ēkas

REMQNTA DARBUS
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist pie mutiskās solīšanas, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar d;ošības naudu Ls 430, iesniedzami līdz izsoles
sākumam I. M _ skolu virsvaldes 1 uvtechniska birojā, Rīgā, Valdemāra ielā
Nš 36-a, III stāvā.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi dabūjami tirpāt ikdienas darbu laikā
Usole būs galīga 8025

Apriņķa ceļu inženiers Rīgā
izdos galīga ļauūtā izsolē

š. g. 18. jūlija pīkst. 10, savā kancleja Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 7.1 Mii tiltu remonta d rims dz Skrīvera - Jaunjelgava: u|a.
Drošības nauda Ls 300.—. 7469 Tuvākas ziņas kancleja.

Bruņošanas pārvaldei

viiiatlziss inženiers mechoniķis
(speciālists auto nozarē).

Atalgojums pēc 8. kate ^ crijas. Reflektantiem iesniegt līdz 15. jūlijam š. g.
lūgumu curriculum vitae rokraksta. 1 7458



Stukmaņu pag. valde
izsludina par nederīgiem, ļkā sadegušus,
sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 635,
izdotu 1920. g. 16. augustā no Stukmaņu
iecirkņa policijas pr'ekšnieka uz Pētefa
Brenča d. Stučka vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 636
izdotu 1920. g. 16. augustā no Stuk-
maņu iec. policijas priekšnieka uz Mar-
tas Augusta m. Stučka, diim. B.nķis
vārdu. ; 7( 25

Ventspils apriņķa priekšnieka 1. iec.
palīgs izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izdotu no viņa 1 . maijā
1920. g. Ns 895 uz Līzes Friča m.
Dumpe vārdu. 7196

Jelgavas apr. priekšnieka paligs I. iec.
izsludina par nederīgu, pieteiktu par no
raudātu Latvijas pasi, izdotu no Jelgavss
prefektūras 1. februārī 1922. "g. Ns 19101
uz Almas Anetes Jāna m. Rozentales
vārdu. ' . 6943

Vēcumuižas pagasta valde izsludina
r»ar nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns 3i5, izdotu no Stelpes pag

^
valdes

1920. g. 11. aprilī uz Jāņa Mārtiņa d.
Brušķis vārdu. 7038

Vilces pagasta valde Jelgavas apr.
izsludina par nederīgu, kā zudušu, pasi,
izdotu no šīs pagasta valdes 22 aprilī
1922. g. Ns 775 uz Annas Jczauckis
vardu. 7040

Rīgas 6. policijas iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīga nozaudēto/ atvaļi-
nājuma Apliecību Ns 299, izdotu no
11. Dobeles k. p. k-fa 1923. g. 28. j ii.
uz Matveja Sergeja d Maksimova v^rdu.

; 6775
Ventspils pilsētas policijas priekšnieki

izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
kafa klausības apliecību, izdotu- no Vents-
pils kafa apriņķa priekšnieka 1920. g.
Ns 2639/146 uz Anša Evarta d. Jako-
bovska vārdu. 7195

Rīgas policijas IX. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu kafaklausības apl.,
izdotu no 4 Valmieras kājnieku pulka ko-
mandiefa 13. martā 1924. g. Ns'1626
uz pils. Arvida Mārtiņa d. Laškopa
vardu, dzim. 7. aug. 1901. ģ,..'.? ' 6777.

Sēļu pagasta _ valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto vecā parauga kafa
klausības apliecību, izdotu 1921-,g. (da-
tums nezināms) no Valmieras kafa apr.
pr-ka Ns 4347 uz Kārļa Toma d. Rozen-
berga vārdu.

^
7022

Arlavas pagasta valde izsludina pat.
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi uZ
Jāņa Heinricha Ernsta d. Romberga v.,
izdotu no Tslsu apriņķa priekšnieka pa
līga I iec. N° 4587. 6974

Arlavas pagasta valde, izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi uz
Jāņa Alfrēda Pridiķa d. Odera vardu,
izdotu no Dundagas pagasta valdes
Ns 3862. 6973

Talsu apriņķa priekšniekā palīgs I. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
iekšzemes pasi Ns 1398, izdotu no viņa
19. oktobrī 1922. g. uz Hanes Hirša m.
Bencel vārdu. 7062

Bukmuižas pag. valde
Rēzeknes apriņķi, izsludina par nederī-
giem zemāk minētos, par nozaudētiem
pieteiktus dokumentus

1) Alekseja Ipolita d. Lastovska iekšz.
pasi, izdotu no Bukmuižas pagasta valdes
Ns 282;

2); Jam Fisnča d. Spakov>
p?si, izdotu no Bukmuižas pag. valdes
Ns2388;

3) Ekāterinas Emilijana m. Šran iekšz.
pasi, izdotu rio Bukmuižas pag. valdes
Ns 1239;

4) Jana ? Filipa d. Podvinska iekšz.'
pasi, izdotu no M?ltas iecirkņa policijas
priekšnieka Ns 4718, atvaļ. apl!Ns 10279;

5) Malvinas J*zepa m. Stabul iekšz.
pasi, izdotu no Bukmuižas pag. valdes
Nš 800;

6) Nik'ta Amosa d, Smirnova iekšz.
pasi, izd. tu no Maltas iecirkņa policijas

ieka'Ns ' 7471;
7) Atnesas Antona m Dubrovskas

ipkšz. pasi, izdotu no Buknružas pag;
valdes Ns 1994. 6977

Kokorevas pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas iekšzemes : a i, izdotu
no Kokorevas pag. valdis 7. septembrī
1922. g. Nš 2317 un kafa klausības ap-
liecību, izdotu no Latgales partizānu
pulka komandiera' 1920. g. jūlija mēnesī
zem kāda Ns nav zināms), uz. pils. Otto
Jāņa d. Leiva vārdu. 6990

Lejasciema miesta valde, pamatoda-
mas uz savu š. g. 20. jūnija protokolu
Ns 18, § 2, izsludina par nederīgām,
sadegušām, 6. novembri 1924. g., Lat-
vijas iekšzemes pases, izdotas no šās
valdes 1920. g 5. jūliji Ns 6 uz Pau-
lines Pētefa m. Gut un N»33 uz Atvines
Kriša m. Muceniek vārdu. 7002

Jelgavas pilsētas policijasT II. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus sekošus dokumentus:

1) Kafa klausības apliecību Ns 13296,
izdolu Augustam Vikenlija d. Čemavskim
1923 g. 28 februāri no Ludzas kafa
apriņķa priekšnieka;

2) atvaļinājuma apliecība Nš 3486,
izdotu Aleksandram Aleksandra d. Stre-
kavinam 1S23. g. 20. jūlijā no Jelgavas-
Bauskas kafa apriņķa priekšni«ka*j 6.907-

Akciju sabiedrības

SoKolntles un ^onfehšu
fotona jflMir

Bilance uz 31. decembri 1924. g.
A k t i v s. Ls

Kase un tekoši rēķini 7,805 —
Vekseļi 12,739.14
Vērtspapīri . . . . . 2,026.40
Inventārs . ... 44,570.84.
Debitori ... 137,369.60
Preces . 47,161.68
Pārejošas sumas 1,260.42~~

252>33 88
Pa s i v s. Ls

Pamata kapitāls . 200,000.—
Trates . 15,103.38
Kreditori 30,988.32
Peļņa . 6,842.18

252,933.88

Peļņas sālījums.
Skaidra peļņa par 1924. g. . 6,842.18

Ls 6^42.Ī8
Nodokļi 3,447.—
5°,o rezerves kapitālam 342.10
Speciālam rezerves, kapitālam ? 3,053.08

Ls 6,842.18
6610 Valde.

SKcuu sabiedrība

Hfe AM. tmtaL
BiianterlĶīns n^smgtaīs uz 31. tiec.

1924, g,
A k t i v s. Ls

Fabrikas un inventāra rēķins . 5,184.77
Gatavu preču rēķins 2, 7,~5.98
Rentes rēķins ' 53.—
Pārejošo sumu rēķins 211.65
Kases rēķins 3.71
Tekošais ' rēķ Latvija- bankā 37.06
Tirdzn. rup savst.kredit biedr. 40.50
Peļņas un zaudējumu rēķins

1S23. g. . ... 371,17
Dažādu personu rēķi . 10860
Vekseļu rēķins 200.—
Apkurināšanas rēķins
Jelvielu materiālu 'rt'ķ'- , 925.—
Iepakajama materiāla' rēķins . 328.92
Pircēju rēķins . 4,398.65
Peļņas un zaudējumu rēķins

1924. g. _. 1,638.15
16,337.16

Pasi v~ s.
Izdoto vekseļu rēķins . 1,800.
Inventāru amortizācijas rēķins '199.04
Pamata kapitāla rēķins . . . 8,' 00.—
Dažādu personu rēķins . . 363.42
I. A. Veinberga rēķin 5,630.74
Pircēju rēķins . . ' 43.95

16.33TĪ6
6234 Valde. (

Jaunburtniekupag. valde
zsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus :

1) Latvijas pasi Ns 1970, izdotu no
Burtnieku pag. valdes 17. febr. 1921. g.
Peteram Jāņa d. Ulmanim;

2) Latvijas pasi Ns 503, izdotu no
Jaunburtnieku pag. valdes 27. jūlijā
lM2_g^[ijaj_Līzes

^
m _Berķis. 6988

Pampāļu pagasta valde izsludina par
nederīgam: 1) atvaļinājuma apliecību,
izsniegtu no bij. kafa ēku un būvju pār-
valdes 192 V g. 21. decembrī Ns 352
uz Jāņa Dāvida d. Michelsone vardu;
2) atvaļ. apliecību izsniegtu no 11. Do-
beles kaļn^ku pulka 1920. g. 30. martā
Nš 449 uz Friča Žaņa Friča d. Griguta
vardu. 7201

liiu ii mmwm
liii! biiii. v

1928. gads 21. burtliča

K*Hr«!*i
tm dabūjams Valsta tipografjj»

ibā, feni sri vietaigl
pieprasjjssraies.;.

Bartnics maksa:
bej piesiillSsnSĒ Ls 0,40
ai plcsutīžans . .0,45

Satars:
117) Likums par starptautisku konven-

?

ciju netiklu publikāciju izplatīšanas
un tirdzniecības apkarošanai (un
pati konvencija).

118) Likums _ par Tautu Savienības starp-
tautiskas darba organizācijas vis-
pārējas konferences II. sesijā pie-

I

ņemto konvencijas projektu par
„bernu minimālo vecumu, tos pie

^
nemot darbos uz jūras" (un pats
Konvencijas projekts).

) Likums _ par Tautu Savienības starp-
tautiskas darba organizācijas vis-
pārējās konferences II. sesijā pie
ņemto konvencijas projektu par
«bezdarba atlīdzību kuģu bojā ie-
šanas gadījumā" (un pats konven-
cijas projekts).-

120) Likums par Tautu Savienības starp-
tautiskas darba organizācijas vis- :
pārejas konferences II. sesijā pie-
ņemto konvencijas projektu par
.vietu apgādāšanu jūrniekiem" (un
pats konvencijas projekts).

Rīgas Baltijas savstarpējā kreditbiedrība ,
Rāt * lai kūmā Ns 7, paziņo, ka viņa Izmaksās visus noguldījumus lWz
augļiem, kuri savā laika iemaksai likvidējama gg^

Rīgas Latviešu nama īpašnieku un rūpnieku biedrības k āj-aizdevu k^
un ka no 1. augusta š g., neizņemtas sumas procentus neņemstādēļkbiedrība uzaic na visāda veida noguldītājus, ierasties1 viņas kantor-, Rāļs ]m
Ns 7, līdz noleiktam laikam un saņemt savus noguldījumus, lidzpaņemot r„
dīiuma ;īmes vai gr.rma iņas. __ z v ;l

f Dažādi st
"

Ādu fuūrtku tirdzn. un rflpn,
ofic sab.

w. UOLFSON, RISI,
gada pārskata izvilkums par 1924 gadu.

Peļr^a? un zaudējtma ! ents
Debets. Ls

Algas direktoriem un ierēd-
ņiem, vispārējie izde-
vumi, procenti, tiesas iz-
devumi, kursa starpībās,
šaubīgu parādn. uorakr-ti 56,979.15

Peļņā par 1924. £.13.620,62
70,599.77

Kredīts. Ls
Bruttopeļņa no fabriku iz-

strādājumu pārdošanas 69,784.07
Ražošanas rēķins . . 815,70

1 70,599.77

Bilance 1924 g 31 decembri
A k t i v s. Ls

Kase . . . ._ . 1,918.48
Debitori un vekseļi iekasē-

šanai . 79,874.40
Materiāli, gatavi un pus-

gatavi fabrikāti . , . 291,255.10
Izdevumu rēķins . . 3,167.91
Nekustami īpašumi . 60,000.-
Inventārs un mašinas 80,992.50

i 517, 208.42

P a s i v s. Ls
Akciju kapitāls . 200,0:0.—
Kreditori un vekseļi mak-

sāšanai . 303,587.80
Peļņa par 1924. g. . ? 13,620.62

517,208.42

6291 Valde.

Papirosa an tabakas fabrikai akcija sabiedrības

A. S, Maikapar, Rīsā,
lUžloissce uz 1. janveni 1&2S. j*.
Aktīvs. Ls P a s i v s. Ls

Kases konts . . 612.15 Akciju kapitāla konts:
Tekošs rēķini bankās 15,73121 I un II izlaidumi . 1.fOO0:0
Vekseļu konts 202, 090.17 uz III izlaid, rēķina . ' 700 ,000-
Nekustamo īpašumu konts 131,000.— Rezervu kapitāla konts 63,5560?
Kustamo īpašumu konts . 545,000..— Peļņas un zaudējumu konts
Lapu tabakas konts . 1,893,736.88 1923. g. .. . a |06ļ . .
Fabrikācijas konts 58,518 97 Ne omaksāto nod. konts . 14,65863
Gatavu izstrādājumu konts 51 658.fe6 Amortizācijas konts . 134 g/6-
Noņēmēju konts . 271,669.01 Vekseļu konts, vekseļu
Debitoru konts . . 321,006.03 diskonts ... 107,21446
Strādnieku un kalpot, algas Kreditoru konts _ . . 1,110,18009

konts ... 8,183.— Peļņas un zaudējumu konts
Zalogu konts . ... 77.20 , 1924. g. . . . , , 369,881.38
Zīmognodokļu konts 42.44
Apkurināšanas konts . , 1,584.^—
Nodokļu konts . . . . 1,050.—
Apdrošināšanas konts 7,490.—

3,509,450.02 " 3.^09/15(10?

Peļņas un laudējumu konts.
Procentu samaksas par uz Saņemtas procentes no tekoša

kredīta dabūt, precēm un rēķina .... _ ._ ... 1,03703
vek'.cļu diskontu . . 153,371.23 Kursu peļņa uz dažādām sa-

Kursu sarpiba uz dažādām maksām . . 6,90617
iepirkšanām 68,254 08 Dabūta peļņa no izstrādājumu

Tīra peļņa . , . . . 369,881.38 rēķina ... ... . ,^83,563.4(1
591,506.69 āŪTsolft)

Skaidras peļņas izdalīšana:
Skaidra peļņa . . . . . Ls 369,8^1.38
Atlikums no pag. gada tīras peļņas . . . . „ 9,061,

Kopā Ls 378,943TĪ3
Iejaksta; par nek. īpašuma un mašinu amortizāciju 58.H72.41

kalpotāju un strādnieku gratifikacijām ... 15,587.—
valdes locekļu rīcība . 16,000.—
kapitāla nodokļa, valsts, pilsētas un ienākumu

nodokļ 1 nomaksāšanai ... . 83,3 3. —
rezerves kapi'ala ieskaitāms , . . . . 9,820,45
dividendes akcionāriem .. .. . 180,000.— ? „ „„„

—Ls3 3,292.86
neizdalītās peļņas atlikums ... ... . ... Ls I5 6Ī0.27

Dividende par akcijām lS'/ o — 7 lati 20 sant. par akciju, ' izmaksājama
valdes telpās, sakot no 1925. g.' I. maija, , 6446 Valde.

Lifulliis -pleiiiifgatis centrais sonlenims
-___ iBifffliicc uz ļ. iomwari 1025. g.
NsTpntriip Produktu Liepājas. „ _ ' "
Pec Ko n'ta nosaukums centrāle

veikalj n(faj Kopa
KSttāS " i-

? . Ļs Ls Ls Ls
*"" """ ' ' ' ' ' " — " ' i " ' ' ? ? !??

AKTĪVS

1 £?se .' * , i- ' -;' , ' ? ' 13935,93 W48,10 15 084 032 Vienkāršie tekošie r-ķini: ' ' io-uo%ua
Latvijas, bankā l.fte 78
Lauksaimniecības centralbiedrībā . . . . . 23,64
Pasta 87^29R. L. C. S. kreditbiedrība . . .. . . . 46,65 1.300,36 6.154 08 7 454 44

4 ! ŽebSi- " PaJSS ? »M- i:250,-

Nebiedri ' If-ffif 2.804,61 13X921,94 , ,incuicuu . 2,1.956,63 1740 14 77 nfi 17

s -, °f" ,
?

' ? ' 58 896,52 120.393.10 1322,61 4:66M8 2m%4
ļ Saņemtie vekse i 77 1 q« 17 ,6 Protestētie vekseļi '

9 «014,1
l Nedroši debitori . . 2''.',51'S'«8 Produkti krāinmā'"^407.424.9 SS^Sdas preces ' . ' \ :

S^

24
345 '59

"ļ^ 27.304,48
0 Komisijas preces . !, , .". 27104 4« ' 3L127'(.0,34 ,
1 Dažādi Materiāli ... ? m'u !12 Inventārs: b0>' .

Galvena kantora . ... , - 29867,30
"tInal. 2 626,46

Virtuves . 114s 53

13 D b
?aldĒtavas iek;rta -' ' ' ' ? ' '

14-287;50 ?i' 47.929.7t> ' 15007,33 5.205,82 68.142,94
H ļg£pavi,jona būve '

. . y ,
^

JJg^ļ
16 K" ' ' S.976,40 . " ? 5.976,40
17 Tirdzniecības izdevumi ' . '. . ' ' ? i\'fļo'5,0» „„„„ ,io5c'w8 Pārejošās sumas .. ' - . ™'o? 3''°2-'^ J^.

TO
19 Nodaļu, rēķini .. ? -. l°dll'A 1079H!' ' .. ... . 66638,44 66,638,44 _

' I 916.133,51 .44.132,83 72 848,56 1.033 114,90

PASĪVS
1 Spec. tek. rēķins Latvijas tautas bankā . 32349 33 „,.

3
; BS£ rēķins -on cal) 'Latvi^nkā ? ? : : ;8SSS S.S

Bkdri ' 313 417 24Nebiedri . 65453,55 "-949.15

4 iz Jetkseļi ' ^' ",{« ^ « S.S 645.581,611
5 . Lcimbardētās preces .. gļgg J8.642.96.,

-7 Valdības pabalsts ' . - ? • 731,98' n\ 98
8 Paju kapitāls .. . m22fo U37n '9 Rezerves kapitāls Klo2 ,I2-981'In10 Amortizācijas kapitāls '. " .. ' ' fJnl'̂ 20 10?'29

11 Gada grāmata
P . . ^3^ 2000

12 Internāts . ? 3'9^.50 3.947,50
13 Pārejošas sumas ' ' . V ' q "08 114,08
14 Centrāle 9.492,38 9.492,38|
15 1922. gada peļņa '. ^T,™ 2765? .86 38.98S58 66.638,44
16 Pe"p« ^ * - -: ig§gf:§g jjggi

916.133,51 44.132,83 72.848,56 1.033.114,90
*

>147 -r=

Iespiests Valsts tipogralijs. ~ Valde.

Latvijas rūpniecības kooperatīva likvid. komisija

pilnu biedru sapulci,
s, g. 24. jūlijā, pulksten 18, Merķeļa ielā? Nš 1.2 — .Saules" viesnicas telpās.

Dienas kārtība: 'Likvidācijas p?rskata apstiprināšana 8)26
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